POWER EQUIPMENT

PYKOBOACTBO INO
SKCIMNYATALUUU




2 MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CopepxaHue
1 O PYKOBOACTBE MO IKCTTYATALMM cuuuerrrsssnesssssnssssssssssssssssssssnssssssnssssssansssssanssas 5
1.1 MNCNONBb3YEMBIE OBOBHAUEHMIST ....c.ueieeaiteee st et ee st e e 6
1.1.1 OBLUME OBOZHAUEHUS N CUMBOITBI ....eveeeeerreeeireeeseaeeeeeasaeeseseeeassseaeessseessseeesaseeanns 6
1.1.2  TIPEAYNPENKOAIOLUME BHAKM ....eeeeurreeeiiieeesiieeeeiieesaieeeesibeeessnsteeessnseeesnbeeessnseeesnnneeeans 7
2 O6LWME YKAa3aHUS MO BE30MACHOCTM ..uuerrrrssssssmmsnssssssssammsssssssssssnsnsnssssssssnnnnssssss 8
2.1 MCNONBb30BAHME MO HABHAUEHMIO .....eeeiiierriieeeeeiieeeeae e e e e e s e snne e e s eee e 8
2.1.1  /ICNONb30BAHME MO HABHAUEHMIIO ...ceueieiiiineeenieeeateesteesiteebeeeaseeneeesaeesmeeeseeesneeeneeens
2.1.2 Heuenecoobpa3Hoe unun HekBanudpuLuMpoBaHHoe obpalleHue ..
2.1.3  OCTATOUHBIN PUCK...ceeeuteeeiieeeeaiuresessteeessseeesssseessassseessassessssseessssseessssseesssseessneeeans
2.2 KBanudmkaumsa n 0693aHHOCTU MEPCOHAIA «.eevuvvrerreeeeanrreeeeesesnneneaasssanneneeeeans 12
2.3 JINYHOE 3aALLUTHOE CHAPSKEHME .....eeeeiiieieeeeeeeeeeeeeeeaeeeeaeeeeeeeseasssessssnssssssssseaeeees 12
2.4 ONACHBIE N PADOUME BOHDBI ......ueeeeeeeeesiieeeeeeeesanieeeeeesaaneeeeeeesnnneneeeesaannseneeeseannnes 12
2.5  OOBO03HAYEHUSI HA TEHEPATOPE ...ceeuueeieaireeeateeeeiureeasnteeaaaseeessneeessseessanseessnneeeanes 13
2.6 Ob6Lwme yKasaHNS MO BEB0MACHOCTM .. ..uuerreeerieiieeeeeaaaieeeeeeesaneeeeeeeeaaneeeeeeannees 15
3 [0 3 17 o 1 = 19
3.1 TTPVIHLIMN PABOTB ...eetieeiieee ettt ettt ettt sin e et e e e nnne e e nneeeeaes 20
4 BBOL B 3KCTITYATALIMEO ....uuuuennnnnnnnnmnnmmmmmmmmmemmnnssssssssssssssssnsssssssssssssssssssssssssssssss 21
41 [eMOoHTax PUKCUPYIOLLUMX KPENNEHUN ANS TPAHCTOPTA . ..ceeeeeeuirrreeeeeanreeeeeenns 21
4.2 = o1 oLt = J =Y =Y o= i o] o - S 22
4.3 YCTAHOBKA TEHEPATOPA ..uvvveeeeeiuurreeeeesaamrneeeeesasasseeeeesaaasneeeeeaasnseneeeeesaanneeeeeeaas 23
4.4 3aAMPABKA TEHEPATOPA. « .eeeeeersiurrrereeaaanrenreeessaanreeeeesaaaseeeeessssssneeesssansseeeeessnnnns 24
4.5  3anpaBKa MOTOPHBIM MACIIOM.....c..uueeiiureeerueressuneeaassneeaaneeessanseessseessanseessneeesne 25
4.6 BAMYCK TEHEPATOPA .. .ueveeieeeeiutriieeeeeaitteteeessasaaeeeeeesanaeeeeesessnseeeeesaanreeeeeeeannnes 26



E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

4.7 KOHTPOmb COCTOSIHMA 3MEKTPOCTaHUMM CMOMOLLBIO LMPOBOro AUCHNENS. ... 31
4.8 BbIKITIOUEHNE TEHEPATOPA ....ieetieeeeeeeeeiiieee e e e e e e e ettt e e e e e et e e e e e e e s e nneaeeeas 33
4.9 KOHCEPBNPOBAHNE MEHEPATOPA. ... eeeeuirereiiireeeaaireeeseairreeesasreeesasieeeesanrneeesanneeens 34
TexHUYECKOe OOCNYKMUBAHNE TEHEPATOPA o ccucrummrrrssssmmrrrsassnmessssssnmsssssssannens 39
5.1 1718H OBCTIYMKUMBEAHNIS «....eeieieeee ittt ee e ettt et et e e e s e st e e e eas 39
5.2 MpoBefeHNEe TEXHNYECKOTO OOCTYKMBAHMST ......c..eeevreieereeeeeeeireeeeeaeaeeeeeanesnenes 40
5.3 MpoBepKa 3NMEKTPOBEBOMACHOCTM ...ueeeeeeeeiieeeeaitieeeeaeeeeesaueeeeeaaneeeesaneeeeesnneeeeas 40
MOMOLLb NMPU HEMOMAAKAX «cccummennnsnssssssssssssssessesmmmmmmmnnnnmmnsmsssssssssssssssssessesnnmsnnes 41
TeXHUYECKNE XAPAKTEPUCTUKM..uumemrrrrrrrersssssssssnnnmmnsnssssssssssssssssnnnnmmnnsnsssnsssnssss 43
FaPAHTUMHBLIE OBA3ATEITBCTBA ..uueeriasssmerrrssssmnsrsssssmnsssasssnnnsssasssnmnsssssssmnssssnssns 45

[eKknapaums 0 € ANHOOOPABMM .....ccvccumrrrisssmmerisssssmnsrsssssmssssssssnsssssessssmnsssssssas 46



/% /}Nl l] S 'l‘ I‘N‘; O pyKOBOACTBE MO SKCMTyaTaLmm

—_— Mcnonb3yemble 0603HaueHMs
POWER EQUIP MENT

1 O pykoBoAcCTBe NO 3KCMyaTauum

I'Iepe,q ncnonb3oBaHMeEM reHepartopa obsa3zaTensHO
npo4yTnTe AaHHOEe PYyKOBOACTBO.

OTO pyKOBOACTBO 03HAKOMUT Bac ¢ ocHoBamu akcnsyaTaLmm
reHeparopa.

3T0 pyKOBOACTBO COAEPXKUT HEOGXOAMUMBIE YKa3aH!s Mo
npaBunbHOMY 1 6e30nacHOMy UCMOSb30BaHMIO reHepaTopa.

Cnepfyst 3TUM yka3aHusiM, Bbl cmoxeTe

® NpefoTBpaTuTb HeCHacTHbIe crny4yaun
® CHM3WUTb 3aTpaTbl HA TeXOGCJ’Iy)KVIBaHVIe

®  MOBbLICUTb HAOEXHOCTb U MPOASUTL CPOK CIYXBbl
reHeparopa.

Kpome aToro pykoBogcTBa crieqyet cobniogars npaeuna,
NPeAnucaHus, 3aKkoHbl 1 HOPMaTWBLI, AENCTBYOLLNE B
CTpaHe U Ha MecTe aKcrnyaTauuu.

370 PYKOBO/ACTBO ONMUCHIBAET TOMBKO UCMOMNb30BaHUE
reHeparopa.

OT0 pyKOBOACTBO JOMKHO GbITh B No6GOE BpeMsi 4OCTYMHO
obcrykuBatoLeMy nepcoHany.



) 2o

O pyKOBOZACTBE MO 3KCMnyaTaLmm ‘/ @/}NI lJ S 'l‘ I‘N(;

Mcnonb3yemble 0603Ha4eHus

POWER EQUIPMENT

1.1

Ucnonb3yemble 0603Ha4YeHUsA

O603Ha4yeHUss B 3TOM PyKOBOACTBE NomoryT Bam 6bicTpo u
yBEPEHHO NOMnb30BaTbCA PYKOBOACTBOM M NPUGOPOM.

OO6Lwwure 0603HaYEHUA U CUMBOIbI

@ MosicHeHue
MosicHeHWe KpaTKO OMUCLIBAET COAEPXKaHUe CrEe/yIOLLero

pasgena.

NMPUMEYAHUE T[pumeyaHue pasbscHsET, kak Hambonee agpeKTMBHO nnm
yAoOHO ncnonb3oBaTb PyKOBOACTBO U cam npubop.

YkasaHHas nocnegoBaTenbHOCTb onepauumin obnerymt Bam
npaBunbHoe 1 6esonacHoe obpalleHne ¢ NpMbopoMm.

v PesynbTtat

B koHUe onucaH pesynbTaT Npov3BegEHHON
nocnefoBaTenbHOCTU onepauuii.



WJ% /}NI lJ S 'l‘ I‘N(; O pyKOBOACTBE MO JKCMyaTaLmm

POWER EQUIPMENT

Mcnonb3yemble 0603HaveHUs

1.1.2 Tpeaynpexparowme 3Hakn

> BB P>

Mpepynpexaatolme 3HakM ykasbiBaloT Ha UCTOYHUK
OMacHoOCTM.

O6wee npepynpexaeHue

OTOT 3HaK ykasblBaeT Ha AeNCTBUS C Pa3nUyHbIMU
dakTopamm pucka.

B3pbiBoonacHocTb

OTOT 3HaK ykasblBaeT Ha AeNCTBUSA, KOTOPbIe MOryT
NPVBECTM K B3PbIBY U NPeACTaBMsAOT ONacHOCTb ANs XU3HU.
Bbicokoe HanpsxeHue

OTOT 3HaK ykasblBaeT Ha AEeNCTBUSI, KOTOpble MOTyT
NpMBECTM K yaapy TOKOM ¥ NpeacTaBnsaloT onacHOCTb Ans
XKU3HU.

flpoBuTble BellecTBa

OTOT 3HaK ykasblBaeT Ha AEeNCTBUSI, KOTOPble MOTyT

NpuBECTU K OTPaBJIEHUIO U NpeacTaBnAT ONacHOCTbL And
XKU3HWU.



O6Lwwme ykaszaHus no 6esonacHoCTu w%ﬂl l] S 'l‘j‘N‘;

Vicnonb3oBaHMe No HasHa4YeHUo it it
POWER EQUIPMENT

2 OOwwue ykasaHMA no 6e3onacHoOCTH

OT10T pasgen o3HakoMuT Bac ¢ o6LwmMy nonoxeHusmMmn no
6e30nacHOCTV NpuU NONb30BaHUW FrEHEPATOPOM.

Bcem, kTo obcnyxumBaeT reHepaTop 1 paboTaeT ¢ HUM,
HeoGX0AUMO 03HAKOMUTLCS C 3TUM pasgernoM u
[eNcTBOBaTh COMMacHO COAEPXKaLLMMCS B HEM yKasaHUsIM.

2.1 Ucnonb3oBaHUe NO Ha3HAYE€HUIO

I'Ipm MCnonb3oBaHMN NO Ha3Ha4YeHUo reHepaTtop
COOTBETCTBYET CTaHdapTam 6e3onacHoCcTh n Hay4HO-
TEXHUYECKUM HOpMaTMBaM, ENCTBYIOLLMM K MOMEHTY BBOAA
B 3KCnnyatayuto.

KoHcTpyKums npubopa He No3BONsiET UCKIOUNUTL HU
O4YeBUAHOE UCMOSb30BaHWE HE MO HAa3HaYeHWIo, HY
OCTaTOYHbIN PUCK, HE OrpaHNYMBas ero PYHKLIMOHASbHOCTb.

O6 UCTOYHMKaxX ONacHOCTK NpeaynpexaaroT
COOTBETCTBYIOLLME YKa3aHWsl Ha caMoM NpuGope 1 B
TEXHUYECKON AOKYMEHTaLWM.

2.1.1 WUcnonb3oBaHue NO Ha3Ha4YeHUIO

[eHepaTop ABMSAETCA 3anacHbIM UCTOYHUKOM
3MEKTPOIHEPTUN A1t IUTAHWUS MOBUMbHBIX
pacnpefenuTenbHbIX CeTeN.

leHepaTop MOXHO UCMOJb30BaTh TOMBKO BHE 3aKPbIThIX
NOMELLIEHUI U B YKa3aHHbIX Npeerniax HanpsikeHusl,
MOLLHOCTM ¥ YacTOThbl BpalLeHWs ABUraTenNs (CM.
hpMEHHyto Tabnuuky).

3anpelyaeTcs NnogknoyaTh reHepatop K Apyrum ceTam
anekTpocHabxeHus (Hanp., K ceTn o6LLEero Nonb3oBaHKs)
Unu cuctemam BbipaboTKN INEKTPOIHEePrumM (Hanp. K Apyrum
reHeparopam).

3anpeLuaeTcs 1Cronb3oBaTh reHepaTop BO B3PbIBOOMNACHbIX
cpenax.

3anpeLuaeTcs UCMonb3oBaTh reHepaTop B NOXapoonacHbIX
cpegax.



)/% /\J’l‘l IJ g 'l‘ I‘N(; O6Lwme ykasaHusi o Ge3onacHocTu

—_— Mcnonb3oBaHWe No Ha3HaYeHWIo
POWER EQUIPMENT

FeHepaTop MOXXHO MCMNOJIb30BaTb TOJIbKO COrfnacHo
yKasaHuaM B TeXHU4YecKomn AOKyMeHTauunu.

TNio6oe 1cnonb3oBaHMe He Mo Ha3Ha4YeHWto, TO eCTb Nbble
[EeViCTBMSA C reHepaToOpOM, He OMUCaHHbIE B AaHHOM
PYKOBOACTBE, BRekyT 3a coboi noTepto npasa Ha
rapaHTuiiHoe o06cnyxMBaHve NPou3BoauUTENEM.

2.1.2 Heuenecoo6pa3Hoe unu HekBanuduuMpoBaHHoe obpalleHue

HeuenecoobpasHoe unun HekBanMuLMpoBaHHOE
obpalLieHre ¢ reHepaTopoM BreyéT 3a cobow noTepto
rapaHTuM Npov3BOAMTENS U pa3peLleHns Ha aKCnyaTaumio
npubopa.

HeuenecoobpasHbiM Unun HekBannUUMpPOBaHHbIM
obpalLeHem MoryT ObiTb:

e Okcnnyartauust BO B3pbIBOONACHbLIX cpedax
e Okcnnyatauusi B MOXapoonacHbIX cpeaax
e OkcnnyaTtauusi B 3aKpbITbiX NOMELLeHUsIX

e 3KcnnyaTaumsi HEeMOCPEACTBEHHO Mo AOXKAEM UM
cHerom

e OkcnnyaTtaumsi 6e3 cobnogeHns TexHKkK 6esonacHoCTm
¢ [loaknioyeHve K ApYruM ceTsiM aneKkTpocHabxeHns

e 3anpaBka CUNbHO HarpeToro reHepaTopa

e 3anpaBka reHepaTopa BO BpeMsi paboThl

e OO6nuBaHue reHepaTopa npu YUCTKe unm
OrHeTyLUTENAMN

L4 SKCI'IJ'IyaTaLI,VIﬂ BOann OT 3alUTHbIX I'IpI/ICI'IOCO6J'IeHVII;1

¢ HeperynspHoe npoBegeHne TEXHNYECKOro
obcnyxuBaHus

L4 HeperynﬂpHoe nposeaeHne TeXHM4eCkoro ocmoTpa

e He npoussenéHHas CBOEBPEMEHHO 3ameHa
M3HOCUBLLUXCS AeTanewn

¢ HekBanuduuupoBaHHoe TexHU4eckoe obcnyxmBaHme
U PEMOHT

¢ /icnonb3oBaHWE HE MO Ha3HAYeHUIo



10

e

O6wye ykasaHus no 6e3onacHoCcTu & ﬂl lJ S 'l‘j‘\T‘,

Mcnonb3oBaHue No Ha3Ha4YeHUIo

POWER EQUIPMENT

2.1.3 OcTaTou4HbIN pUCK

OnacHOCTb AN XXU3HU

OnacHOCTb TernecHbIX
noBpexaeHumn

Mepen Havanom NPoOeKTUPOBaHUA reHepaTopa Ha
OCHOBaHUM aHanmaa 6bInm paccunTaHbl PaKTopbi
0CTaTOYHOrO puUcKa.

dakTopamMm 0CTaTOHHOrO pUCKa Ha NPOTSKEHWUU BCErO CPOKa
cnyx6bl reHepaTopa MoryT BbITb:

e OnacHOCTb A5 XKU3HN

e OnacHOCTb TenecHbIX NOBPEXAEHNI

e VYiepb okpyxatoLlen cpeae

e MaTtepunanbHbii yepb camomy reHepaTtopy

e MaTtepuanbHbiil yiepb apyrum obbektam

e [loTepy MOLHOCTM U YHKUMOHANBbHOCTN

Bbl MOXXeTe CHU3UTL CTeneHb pucka, cobniogas cnegyowmne
yKasaHusi:

e CneuuanbHble ykasaHusi Ha caMOM reHepaTope

e OGLWue ykasaHusa no 6e3onacHOCTM B 3TOM pyKOBOACTBE
e CneuuanbHble NpeaynpexaeHns B 3TOM PyKOBOACTBE

OnacHbIMU AN XM3HW NnL, paboTaroLLmMxX C reHepaTopoM,
MOryT BbITh:

® Vlcnonb3oBaHuWe ero He Mo HasHaYeHuto

e HekBanuduumpoBaHHOe obpalleHne

e OTCcyTCTBME 3aLUMTHBIX MPUCNOCObNeHui

o [ledbeKTHble UNK NOBPEXOEHHBIE AeTanu

e [IpUKOCHOBEHMS K NPUBOPY MOKPLIMK pyKamu

e [lapbl Tonnuea

¢ BbixNOMHblE rasbl ABUraTens

OnacHOCTb TenecHbIX NOBPEXAEHWI Ans nuu, paboTarowmx
C reHepaToOpOM, MOryT NPEACTaBNATb:

e HekBanuduumpoBaHHOe obpalleHne

e TpaHcnopTupoBka npubopa

e [opsiume yactu npubopa

e OTCKaKMBaKLLMIN CTAPTOBbIV TPOCWK ABUraTens



gﬂl IJ s 'l‘ j‘\T(, O6wwue ykasaHusa no 6eaonacHoOCTy

T e — ] VMcnonb3oBaHWe No HasHa4YeHUo
POWER EQUIPMENT

Ywep6 okpyxatowen Yiepb okpyxatoLlen cpeae MoryT HaHeCTu:

cpeae
PeA HekBanuduumpoBaHHoe obpalleHne ¢ reHepaTopom

o [Oopioye-CcMasouHble BellecTBa (TOMMNMBO, CMa3ku,
MOTOpPHOE Macrio 1 ap.)

e BbIxnonHble rasbl
o llym
e BosropaHue

MaTtepuanbHbiv yulep6 K nonomke reHepatopa MOryT NpUBECTH:

caMoMmy reHeparo
v paropy HekBanuduumpoBaHHoe obpalleHune

e [leperpyska
e [leperpeB

e Ype3mepHO BbICOKMI UMK HN3KUIA YPOBEHb MOTOPHOIO
macna

e HecobnoaeHune npeanucaHuin no akcnyaTtauum n
TEXHUYECKOMY O6CIYXVBaHNIO

L4 HeI'IpI/IFO,D,HbIe pacxoaHble maTtepuanbl

MaTepunanbHbin yulep6 MaTtepuanbHbiii yuiepb obbektam B6NM3n reHepatopa MoryT
APYrMM o6beKkTamMm  HaHecTu:
e HekBanuduuyupoBaHHoe obpalleHune
¢ Ype3MepHO BbICOKOE UK HU3KOe HanpshkeHue

MoTepu mowHocTn unu K notepsm MOLLHOCTY UNK PyHKLMOHaNbLHOCTM reHepaTtopa
OYHKLMOHANbLHOCTM  MOTYT NPUBECTU:
e HekBanuduuyupoBaHHoe obpalleHune

¢ HekBanuduuMpoBaHHbIE TEXHUYECKOE 06CMyKMBaHNe
W pEMOHT

e HenpurogHble pacxodHble matepuanbl

e YcrtaHoBka npubopa Bbiwe 100 M Hag ypoBHEM Mopst
e TemnepaTypa OkpyxaroLero Bo3ayxa Bbiwe 27 °C

e UYpesmepHoe pacTsikeHue pacnpenenuTenbHoi ceTu

11



O6wwwe ykasaHusl no 6esonacHocTu
KBanudukaumsa n o6s3aHHOCTV nepcoHana

" MUSTANG

POWER EQUIPMENT

2.2 Keanudwmkaumsa m o0693aHHOCTM NepcoHana

JTio6ble gevicteus ¢ reHepaTopoM OOJIKHbl NPOBOAUTL
TONbKO KBaJ'IVIq3I/|pOBaHHbIe Aansa aToro nuua.

OHM 06s3aHbI:

U3y4UTb U BLINOSHATL NPeAnMcaHuns no TexHuke
6e30MacHOCTV 1 NPeayNPEeXaEeHNI0 HECHACTHBIX CryJaeB
npw paboTe ¢ reHepaTopoM.

MpoyecTb 1 U3yunTb copgepxanune pasgena «O6ume
ykasaHusi o 6e30nacHOCTM».

YMeTb 4ericTBOBaTbL COrMacHO CoaepXaHuio pasaerna
«ObLwme ykasaHusl No 6e3onacHoOCTU».

M3yunTb TEXHNYECKYIO AOKYMEHTAaLMI0 U YMETb
MCrnonb3oBaTh €€ Ha NpaKkTuKe

2.3 JlnyHoe 3alWMTHOE CHapsKeHue

Mpw ntoBbIX 4ENCTBUSIX C FeHEPaTOPOM, OMNMUCAHHBIX B 3TOM
PYKOBOACTBE, HEOHXOANMO MOMb30BaTLCA CreAyLUM
CHapshkeHneM:

3awwTa ywen
3alunTHbIEe NepyaTku

2.4 OnacHble n paboune 30HbI

Pa3mMepbl onacHbix 1 pabo4nx 30H BOKPYr reHepaTopa
onpenensitoTcs ero yHKLMOHAsbHBIM COCTOSIHUEM U
OEeNCTBUAMM, KOTOPbIE C HAM NPEeANPUHUMALOT:

®PyHKUMOHaNbLHoe DenctBue OnacHasi 30Ha Paboyas 30Ha
cocTosiHue
TpaHcnopT MepeBo3ka B paguyce 1,0 m OTtcyTcTBYeT
MepeHocka B paguyce 1,0 m
Okcnnyartauus YcTaHoBKa
Pabota B paguyce 5,0 m
3anpaBka B pagnyce 2,0 m
Yxon u YucTka B paguyce 1,0 m
obcnyxusaHue OTKII0uEHNE
ObcnyxuBaHue

12

Tabnuya 1: OnacHble u pabo4ue 30HbI 86/1U3U 2eHEpamopa



)g ﬂl IJ S 'l‘ I‘N‘; O6wwe ykasaHusa no 6esonacHocTu

e e e e O6Lwume ykasaHus no 6es3onacHoOCTn
P OWER EQUIPMENT

2.6 OOwme ykaszaHus no 6e3o0nacHOCTU

INnuam, paboTatoLwym ¢ reHepaTopoM, He06XOANMO 3HaTb
€ro yCTPOMCTBO, (PYHKLMW €70 3NEMEHTOB U YMETb UX
1cnosb3oBaTh.

Pa6orTatowme c reHepaTopomM HeCyT OTBETCTBEHHOCTb 3a
6e30nacHoCTb ero Kcnnyataumn.

PaboTatoLme c reHepaTopoM HECYT OTBETCTBEHHOCTb 3a TO,
4YTOObI K HEMY HE JonycKanuck Nuua, He MMetoLLme
COOTBETCTBYIOLLEN KBanudmkaumm.

PabortatoLme c reHepaTtopom 06513aHbI MCnonb3oBaTb
3alUMNTHOE CHapsaXeHue.

Ha kopnyce reHepaTopa 4omkHbI NPUCYTCTBOBATbL U GbITb
NEerko YMTaembiMu Bce 0603HaYEHMSI.

JlioGble U3MEHEHMSI KOHCTPYKLIMU reHepaTopa 3anpeLLatTcs.

3anpelLaeTcs U3MeHsITb 4acToTy BpallleHVs ABUraTens,
YCTaHOBMEHHYO 3aBOAOM-MPOU3BOANTENEM.

Mepen kaxabimM 3anyckoM v MOCIe Hero criefyeT NpoBepsATh
©6e30nacHoOCTb 1 ncnpaBHOCTb Npubopa.

"eHepaTop MOXHO MCMOMNb30BaTb TOMLKO BHE 3aKPbITbIX
NOMELLEHUNA.

B6nu3u reHepaTopa HEO6X0AMMO OCTEPEraThCsl OTKPLITOrO
OFHS1 U UCKP.

KypeHne B6nu13mn reHepaTopa CTporo 3anpeLyaeTcs.

leHepaTop HEO6X0OMMO 3alLMLLaTh OT ChbIPOCTU Y OCaAKOB
(moxas u cHera).

['eHepaToOp HEOGXOAMMO 3alyLLaTh OT NonagaHus B Hero
rPA3N U MHOPOAHBIX NPEaMETOB.

13



O6wme ykazaHusa no 6e3onacHocTu : %ﬂl lJ S 'l‘ I‘N(;

O6Lwume ykazaHus no 6esonacHoCcTn e e e e
POWER EQUIPMENT

TpaHcnopTupoBka [eHepaTop paspellaeTcsa TpaHCNOPTUPOBaTb TOSbLKO B
oXnaxaeHHOM COCTOAHUN.

leHepaTop paspeLlaeTcsl NepeBo3uUThb, TOSNBKO ECNY OH
HaféXHO 3a(PUKCUPOBAH U HE MOXET OMPOKUHYTHCSI.

"eHepaTop MOXHO NOAHMMATL TONBKO 3@ NPeayCMOTPEHHYI0
NS 3TOro PyuKy.
YcraHoBKa YcTaHaBnvBamnTe reHepaTtop TOMbKO Ha NPOYHbIE
NOBEPXHOCTW.
YcTaHaBnuBanTe reHepaTop TONbKO Ha POBHOM Mony.
He ycTaHaBnuBaiTe reHepaTop Ha MOKpbIe MOBEPXHOCTH.
BbipaboTka Toka [lepen KaxabIM 3amyckom Heo6xoaMMO NPOBEpPUTb

anekTpobe30onacHoCTb.

3anpeLyaeTcs 3akpbiBaTb UK 3aropaxusaTtb YeM-nmbo
npubop.

Heobxoanmo obecneuntb AOCTYN BO3Ayxa K npubopy.

3anpeu.1aeTc;| ncnonb3oBaTb cpeacTea Angd obneryenns
3anycka.

Mogknioyatb n0Tpe6|/|Ten|/| ONEKTPO3HEPINN MOXXHO TOJ1IbKO
nocne sanycka.

HeobxoanmMo ncnonb3oBaTb TONbKO KAYECTBEHHbIE U
ncnpaeHble coegnHuTenbHble nNpoBoa.

O6Las MoLWHOCTL NoTpedbuTene He JOMKHa NPeBbIaTh
MaKCUMarnbHOW pacYETHON MOLLLHOCTU reHepaTopa.

3anpeluaeTcs ucrnonb3oBaTh reHepaTop 6e3 rmyLuTens.

3anpeLyaeTcs MCNONb30BaTh reHepaTop 6e3 BO3AyLIHOro
unbTpa UM NpU OTKPLITOM KPbILLKE BO3AYLUHOro dunbTpa.

14



%ﬂl IJ S'l‘j‘\T‘, O6wue ykasaHusa no 6esonacHocTn

POWER EQUIPMENT

O6wue ykasaHusa no 6esonacHocTn

3anpaBka

Yuctka

O6cnyXuBaHue U PeMOHT

KOHcepBMpOBaHMe

3anpeLlyaeTcs NpoM3BOAMTL 3arnpaBKy reHepaTopa BO BpeMmst
paboTbl.

3anpetlaeTtcs NPOU3BOAUTL 3aNpaBKy eLLE He OCTbIBLUEro
reHeparopa.

Wcnonbayiite npu 3anpaBke BOPOHKY.

3anpeLyaeTcs NpoM3BOAMTb YUCTKY reHepaTopa BO Bpems
paboTbl.

3anpeLyaeTcst NPOM3BOAUTL YNCTKY €LLE He OCTbIBLUErO
reHepaTopa.

3anpeLyaeTcs obcnyxmBaTb reHepaTop Bo BpeMs paboThbl.
3anpelyaeTcs o6cnyxmBaTb €eLLé He OCTbIBLUWIA reHepaTop.
ObcnyxuBatoLLeMy NepcoHarny paspeLlaeTcs NPoBOANUTL
TONbKO T€ paboThl N0 OBCNYXUBAHMIO U PEMOHTY, KOTOPbIE
onucaHbl B JaHHOM PYKOBOACTBE.

Jio6ble gpyrne paboTbl N0 OGCAYXMBAHMIO 1 PEMOHTY
paspeLuaeTcsi NPOBOAUTb TONbKO aBTOPU30BAHHLIM

cneunanucTam.

Mepen Havyanom paboT No o6CcnyXMBaHWIO N PEMOHTY
06s3aTenbHO CHUMAaWTE KOMMavyoK CBEYUN 3aKUraHus.

CobnopanTte nHTEepBanbl TEXHUYECKOrO 06CNyXMBaHWS,
yKasaHHble B 3TOM PYKOBO/CTBE.

KoHcepBupyiiTe reHepatop, ecnvm UM He nosb3ytoTca bonee
30 pgHen.

XpaHuTe reHepaTop B CyXOM W 3aKpbITOM MOMELLEHUN.

YcTpaHsiite obpaszoBaHue CrycTkoB B TOMNMBONPOBOJE,
ucnonb3ys cneumanbHble 406aBkKU kK 6EH3UHY.

15



O6wwwe ykasaHusa no 6esonacHocTu W)gﬂl lJ s 'l‘j‘\T(,

O6Lwme ykazaHus no 6esonacHocTn

POWER EQUIPMENT

16

OxpaHa oKpyxatoLlen
cpeabl

CpaBaiTe ynakoBO4YHbI MaTepuan B nepepaboTky corrnacHo
OEeNCTBYOLWMM NpeanucaHnsiM o6 oxpaHe oKpyKatoLen
cpeabl.

He ponyckanTte 3arps3HeHusi mecta paboTbl roptoye-
CMa304yHbIMM MaTepuanamu.

CpaBaiiTe oCTaTku roproyve-cMa3ouHbIX MaTepuanos B
nepepaboTKy corfnacHo AenCTBYIOWUM npeanMcaHmsam ob
oXpaHe OKpyxatoLLen cpeabl.

He BbiGpacbiBariTe anekTtponpubopsl, baTapeu n
aKKyMynsiTopbl BMECTE C APYTMM MYCOPOM.

OnekTponpubopsl, 6aTapen 1 akkyMynaTopbl cneayet
yTUNM3npoBaTb UK caaBaTh B nepepaboTKy cornacHo
OeNCTBYOLWMM NpeanmcaHusiM 06 oxpaHe oKpyXaroLew
cpeabl.

OTpaboTaHHble 6aTapen n akkymynsiTopbl criegyeT
n3BnekaTtb U3 NpMOOPOB 1 yTUNM3MpoBaTh (caaBaTb B
nepepaboTKy) OTAENBHO OT HUX.

MpuaepxmBasicb NpaBun yTunusaumm u nepepaboTku, Bbl
BHOCWTE BaXHbIii BKIag B OXpaHy OKpyxatoLlei cpefp.



€ MUSTANG

P OWER EQUIPMENT

Onucaxue
O6wme ykasaHus no 6esonacHoCcTn

3 OnucaHue

OTOT pasgen onucbIBaeT YCTPOMCTBO U 3M1EeMEHTbI
ynpaBneHusi reHepaTopa.

BHeluHVe anemMeHThbI reHeparopa

14101213 1115

Puc 3.1. 9nemeHmbI anekmpocmaHyuu

1 KpbiLLka TonnmMBHoro 6aka 9
2 BakAans Tonnvea 10
3 Pblyaxkok BO34y>KHOW 3acneHku 11
4 TonNnMBHLIN KpaH 12
5 BosgywHbin dounnbtp 13
6  PykosiTka cTapTOBOro TPOCHKa 14
7 Konnauok CBeYW 3aXuraHns 15
8

BuHT ans cnuea macna

AmopTusaTtop

BbikntouaTenb gsuratens (BK.-BbIkI1.)
BbixogHon pa3bém (poseTka)
MacnonameputenbHbI CTepXeHb
BeikntovaTens

BonbtmeTp

Pa3bém nogknoveHnss macchl

17



Onucaxve
MpuHUMN paboThl

% MUSTANG

POWER EQUIPMENT

3.1

18

MpwvHUMN paboTbl

eHepaTop XECTKO CBA3aH B BarlOM MOTOPHOIO Npueoaa.
MoTopHbIN 6NOK yCTaHOBMNEH Ha NPOYHOM Nnatdgopme n
MMeeT aMOopPTU3NPYIOLLYIO MOOBECKY.

HanpsixeHune nogaérca Ha cTaHOapTHbIN
Gpbl3ro3aluLLEHHbIN pasbém 220 B/ 50 Iu.

pacyéTHOM 4acTOTbl BpalleHWUs reHepaTopa HanpsikeHue
perynupyeTtcs aBTOMaTU4ECKUM KOHTPOnbHbIM 6riokom AVR.

AVR = Automatic-Voltage-Regulator

ABTOMaTUYECKMNIA KOHTPOMbHBIA BNOK CrNaxXnBaeT ckayku
HanpspKeHWs!, YTO 0COGEHHO BaXHO MNpu paboTe ¢
noTpebuTensimMy, MMELLMMMN 3MEKTPOHHOE ynpaBrieHue —
3MEKTPOMHCTPYMEHTAMM, NUTAMMW, OTONUTENBHLIMU
npubopamu, TenesnsopamMmn n ap.

leHepaTop paccunTaH Ha MOBMIbHOE UCMONb30BaHUE C
OZIHVIM MITN HECKOMbKUMU NOTPEBUTENAMMN SNEKTPOSHEPTNN.

YpaBHMBaHWe NOTEHUMNANOB (3aLUTHOE OTKIIOYEHME)
reHepaTopa NPOUCXOAUT Yepes OTAENbHbI kaberb,
KOTOpbIM reHepaTop HeobxoaAnMO 3a3eMnNsATb. (He BXOOUT B
KOMMEKT NOCTaBKw)



“E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

[leMOoHTax hMKCHPYHIOLLIMX KPENneHun Ans TpaHcnopTa

4 BBopa B akcnnyaTtauuio

@ JTOT pasaen onvcbIBaeT UCMONMb30BaHUE reHepaTopa.

4.1 MepeHocka reHepaTopa

YcnoBus

MepeHocka

MepeHocuTe reHepaTop cneayoLM o6pasom.

Heobxoanmo cobntoaate crneayoLuune ycrnosus:

e  BbIknO4MTb reHepaTop
e [laTb reHepaTopy OCTbITb
e 3aKkpbiTb BO34YLUHbIA BEHTUSIb TOMMMBHOIO 6aka

OCTOPOXHO!

BepervTte pyku u Horv npu nageHUn unm
onpokuabiBaHUU TsKEnoro npubopal

e [punbop BecUT 50-95 Kr (s sasucumoctyt ot mogenn)
e [lepeHOCUTb TOMbKO 3a Py4Ky

e He cnewutb

Bo3bmute npubop 3a pyuKy.
MogHumuTe npubop.
MepeHecuTe npubop.
MocTaBbTe Npndop.

OTnycTUTE PYuKY.

(N o o s

Mpnbop nepeHecéH Ha HOBOE MECTO.

19



BBop B akcrnyatauuio J/%/}l‘ l IJ S 'I.‘I‘N‘;

MepeHocka reHepaTopa —_—
POWER EQUIPMENT

4.2 YcrtaHOBKa reHeparopa

YcTaHaBnvBamnTe reHepaTop crieayioLyim o6pasom.

YcnoBua Heobxogumo cobnogath criegytoLme ycrnoBus:

e Brlbepute poBHYO U NPOYHYIO NOBEPXHOCTb BHE
3aKpbITbIX MOMELLEHNN

e Bbibepute MecTo BOAanu oT roptoumx MaTepuanos

e BbibepuTte MecTo BAanu oT B3pbiBYaTLIX BELLECTB

BHUMAHMUE!
A BeH31H 1 MOTOPHOE MAcCrIO 3arpsI3HSIIOT MOYBY M

rPyHTOBbIE BOAbI.

e He ponyckaiite npoTekaHns 6eH3nMHa 1 MOTOPHOTO
macna.

YcTtaHoBKa npubopa YcTaHOBKa NpOM3BOAUTCA Tak::

1. BbibepuTe mecTo.
2. lMepeHecute npubop Ha MecTo.

v Tpubop ycTaHOBMEH.



" MUSTANG

POWER EQUIPMENT

Beoa B akcnnyartaumio
YcTaHoBKa reHepaTtopa

4.3 3anpaBka reHepaTopa

YcnoBusi

3anpaBka npubopa

3anpaBnsinTe reHepaTop crneayoLwmm obpasom.

HeobxoanmMo BbINONHATL crnefyouine ycnosus:

BbiknounTtb npubop
Oatb npnbopy ocTbiTb
O6ecneynTb AOCTAaTOYHYIO BEHTUSLNIO

OCTOPOXHO!

BeH3unH ropro4 n B3pbiBOONAaceH.

He ponyckainte npotekaHus 6eH3uHa.
Bbikntounte npubop.

[OarnTte npnbopy ocTbITh.
OcTteperaniTecb OrHS U UCKP.

BHUMAHUE!

BeH3uH 3arpsisHsieT No4YBY U rPyHTOBLIE BOAbI.

He 3anpaBnsiTe 6ak 0o oTkasa.
Mcnonb3yiTe BOPOHKY.

BHUMAHMUE!

HenpeaycmoTpeHHbIM TUN TONNUBa BbIBOAUT
ABUraTesnib U3 CTPosi.

Wcnonb3yiiTe ToNbKo GEH3WH C OKTaHOBbLIM YMCIIOM 92.

3anpaBnanTte npubop Tak::

-

T BTN

YcraHoBuTe TONNMBHBIN kpaH B nonoxeHne ,OFF*
OTBUHTWTE KpPbILLKY TONNMBHOrO Haka.

BcTaBbTe B 3anvBHYHO rOprIoBUHY BOPOHKY.
3aneiiTe 6EH3WH.

BbIHbTE BOPOHKY.

3aBUHTUTE KPbILLKY TONnMBHOro 6aka.

Mpubop 3anpasneH.

21



BBsoa B akcnnyaTauuio Jj%fm l IJ S'I‘I‘N ‘;

SanpaBKa MOTOPHbLIM MacsiioM ———————————————————————————————————————————
POWER EQUIPMENT

4.4 3anpaBka MOTOPHbIM Macrom

BHUMAHUE!
FeHepaTop npogaérca U nocraensieTcs 6e3 macna.

° npl/l HexBaTKe Macsia cuctemMma KOHTponsa 6n0K|/1pyeT
3anyck asuratens.

BanpasnsnTe reHepaTop MOTOPHbLIM MAcIIOM CReAYOLLUM
obpasom.

Ycnosua Heobxogumo cobrogath cregyowme yCroBust:

e Bblkntounte npudop
e [laniTe npubopy OCTbITb

BHUMAHUE!
A MoTopHOe Macno 3arpsi3HsieT NOYBY U rPYHTOBbIE

BOAbI.

e He 3anonHavTe kapTep ABuWratens 4o oTkasa
(cM. MacnonsmepuTenbHbIN CTEPXEHD).
e /cnonb3ynTe BOPOHKY.

BHUAMAHUE!

HenpepycmoTpeHHbI TUN Macna BbIBOAUT ABUraTenb
u3 cTpos. BbiGupaiTe TN macna B 3aBUCMMOCTHU OT
TemnepaTypbl Bo3ayxa:

e t°<0° =>SAE 10 nnn 10W30; 10W40

e (0°25° => SAE 20 unn 10W30; 10W40

e 25°35°=> SAE 30 unn 10W30; 10W40

e 35°>t°=>SAE 40 vunn 10W30; 10W40

e He ncnonb3yinte gobaBku kK Macny.

22



u««« ﬂ l l I s rl1 1‘\T‘, Beop B aKcnnyaTaLuio

POWER EQUIPMENT

Banyck reHepaTopa

3anpaBka npubopa 3anpaBnsnTe NPMOOP MOTOPHLIM MacrioM Tak:

MOTOPHbLIM MacsioM

g

e 2.

N o o &

4.5 3anyck reHepatopa

BbiBuHTUTE MaCJ'IOVI3MepI/ITeJ'IbeIl7I CTepXXEeHb.

BcTtaBbTe BOPOHKY B 3alIMBHYHO rOPfIOBUHY. (He BXOoOuUT B
KOMMJIEKT I'IOCTaBKVI)

3anenTe macrno go Kpasi ropfioBUHbI.
(KonwnuectBo macna cm. Ha cTp. 39)

BbIHbTE BOPOHKY.

BcTaBbTe MacnonaMepuTenbHblii CTEPXKEHb.
Ecnun macna HegocTaTouHO, NOBTOPUTE 3anpaBky.
3aBUHTUTE MacnoN3MepUTENbHBbIA CTEPXKEHb.

Mpubop 3anpaeneH macrom.

3anyckaiiTe reHepaTtop crieaytoLm o6pasom.

YcnoBus Heobxoammo cobnopath crieayoLlme yenosus:

Ob6ecneunTb anekTpobe3onacHoCTb
BanpasuTtb Nnpubop 6eH3nHOM

3anpaeutb Npnbdop mMacrnom

Ob6ecneunTb BEHTUMSLMIO

OTCOeanHNUTL UMK BbIKMIOYUTL NOTPEGUTENN

OCTOPOXHO!

TonnuBo u macno ropro4u U B3pbiBOONACHbLI.

He ,D,OI'IyCKaI‘/'ITe npoTekaHunsa 6eH3nHa 1 macna.

He ncnonbaynte npucnocobneHuii ans obneryeHus
cTapTa.

OcTeperantech OrHsi U UCKP.

TonnueBocHabXxeHue

FeHepaTop nuTaeTcs TONMBOM M3 cobcTBEHHOro Haka.

23



A — S MUSTANG

3aI'IyCK reHepartopa T OWER EOUIP MENT

Puc. 4.1 : OmKpbimb/3aKpbimb MOMIUSHbIU KpaH

MonoxeHue pblyaxka CocTosiHMe BeHTUnsi
OFF 3akpbIT
ON OTKpbIT

Tabnuya. 4.1 : [MonoxeHus pblYaxKka TOMIMBOro 8eHMUIIS.
ObecneybTe NPUTOK TONIMBA Tak:
1. YcraHoBWTE pbl4aXok Tonnmeoro BeHTUNs Ha ,ON".

v' TlpuToK Tonnuea oGecneyeH.

OCTOPOXHO!

BAabixaHue BbIXJIONHbIX Fa30B MOXET NPUBECTU K
acchukcum n onacHo Ans XU3HU.

e ObecneybTe 4OCTATOUHYIO BEHTUNSALMIO.
e He ncnonbayiiTe Npubop B 3aKpbITbIX MOMELLEHUSX.

OCTOPOXHO!

Fopsume yacTu npubopa MOryT BoCnlaMeHUTb
roproyve 1 B3pbiBYaThble BellecTBa.

e YcraHaBnueaunTe npubop BAANKU OT roprYMX

maTepuarnos.

e YcraHaBnvBaunTe npubop BAANM OT B3pbIBYATHIX
BELLECTB.

BHUMAHMUE!

MeperpeB 1 BNaxHOCTb BeAyT K NONIOMKe npuGopa.

e 3beranTte neperpesa (crneauTe 3a BEHTUNALMENR).
e 3beranTte BNaXHOCTK.

24



“E"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

3anyck reHepaTtopa

3anyck pBurarensi

3anyckaiiTe ABuraTenb Tak:

NMPUMEYAHUE

NMPUMEYAHUE

Puc.4.2: lyck momopa

v

YcTaHoBUTE pblvaxok gpoccens B nonoxeHne «START»
,BO3AYLUHBIN MUMNLTP - CM. HAANWCL" (TONBKO Npu
XOnoAHOM Aswuratene).

YcTaHoBUTE BbIKMOYaTenb ABuUraTens (B NOJNI0XKEeHNU
<<ON»)_

BbITAHUTE PYKOSITKY TPOCKKA 4O TOYKM COMPOTUBIEHNS U
3aTeM BbICTPbIM, HO NMaBHLIM ABMXXEHUEM [0 KOHLA.

D,BVIFaTeJ'Ib 3anyLieH.

Ob6onpuTeck 0OOHON pyKow 0 py4Ky npubopa, 4ToobbI
06nerynTb BbITArMBaHWE TpOCKKa.

4.
v

YcTaHoBUTE pbldaxok gpoccens B nonoxeHne «RUN».

[euraTtens paboTaer.

MoTpebuTenn anekTposHeprm MOXHO NOACOEANHSATL NN
noaKmoYaTh nocrne nporpesa AsuraTtens, 3aHMMaroLLero
OKOmMo 1 MUHYTBI.

25



30015 sccnnyarauno " MUSTANG

3anyck reHepaTopa —_—
POWER EQOQUIPMERNT

MoaknioyeHne noTpedbuTenen

Mopakntovante noTpebutens K reHepaTopy CrneayoLmm
obpa3som.

YcnoBua Heobxoammo cobniogatb cnefyolime ycroBus:

e 3anycTuTb reHepaTtop
e [lporpeTb gBuraTenb
e He nogkntoyatb noTpedbutenm

OCTOPOXHO!
Yaapbl TOKOM MOTYT GbITb CMepTebHbI.

e He nopgkntoyaite Nnpubop K Apyrum anekTpoceTsM
(Hanpumep, K ceTn obLLero Nonb3oBaHKs) U cuctemam
BbIPaBGOTKN SMEKTPOIHEPrUM (Hanpumep, K Apyrum

reHepatopam).
MopknroyeHune MoTpebuTenu noaknoYaTcs Yepes CTaHAAPTHbIV PasbéMm
notpe6uTenen nepemeHHoro Toka 220 B.

Puc.4.3: lNodkmoyeHue nompebumenel

1 Pa3bém Ha 220 B nepemeHHoro Toka

26



£’ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

Banyck reHepaTtopa

MoancoegnHeHne
norpeéutens

BknoyeHne notpeburtens

BbikntoyeHne
norpeéurtens

OTcoeauHeHne
notpe6urtens

MoakntoyaiTe NOTPebUTENs K KOHTAKTHOMY pas3b&my Tak:

1. TogHMMUTE KpbILLKY pasbEéma.
2. BcraBbTe BUIIKY.

v MoTpebutens NoacoeanHEH K reHepaTopy.

BknoyanTte noTpeburtens Tak:

1. Bknouute notpebutens.

v' ToTpebuTtenb BKIHOYEH.

Bbikniovyante notpeburtensb Tak:

1. BeblknoynTe noTpedutens.

v' ToTpebuTenb BbIKMIOYEH.

OTcoeauHaNTe NOTPEeOUTENbL OT NUTAHUA TakK:

1. BblHbTE BUNKY.

v TotpebuTesb 0TCOeAUHEH OT reHepaTtopa.

27



T " MUSTANG

BbikntoueHne reHepaTtopa ———
POWER EQUIPMENT

4.6 BbikntovyeHue reHepartopa

BelikntovariTe reHepaTtop cnegyowmum obpasom.

OCTOPOXHO!

Fopsiune YacTy npuGopa MoryT BoCnsiaMeHUTb
roprouve unu B3pbiBYaThlie BellecTBa.

e OcTteperaiiTech ropro4ymx matepuanos Bonman
reHepartopa.

e OcrTteperaiiTecb B3pbliBYaTbIX BeLLeCcTB BONM3N
reHepartopa.

e [laBaiiTe npubopy OCTbITb.

Bbikntoyante npubop Tak:

1. BbIknounTE MNKN OTCOEANHUTE NOTPEBUTENEN.

2. He BblknovanTe asuraternb eLé okono AByX MUHYT.

Puc. 4.4: BbikntoyeHue dgueamensi

1 Bebikntovatens asuratens (B nonoxenun «OFF») 2 3aKpbITb TONMUBHBIV kKpaH (OFF)

BoikntouaTtens Asuratens (B nonoxeHun «OFF»)..
[Buratenb BbIKMOYEH.
YCTaHOBUTb TOMMUBHbIN KpaH B nonoxeHue «OFF».

[ainte npnbopy oCTbITb.

AN N

Mpubop BbIKMOYEH.

28



,% /Tl IJ S 'l‘ I‘N(; BBsoa B aKcnnyaTauuio

——— BbikntoueHue reHepaTopa
POWER EQUIPMENT

4.7 KoHcepBupoBaHue reHepaTtopa

Penkoe ucnonb3oBaHue [lpu peagkom MCNonb3oBaHUK reHepaTopa MOryT BO3HUKaTb
CITOXXHOCTU npwn ero 3anycke.

YT06bI MX HE BO3HMKANO, reHepaTop AOMmKeH paboTtaTk Mo
kpaviHen mepe no 30 MVUHYT B Heaenio.

XpaHeHMe Ecnu Bbl He nonb3yeTechb reHepaTtopom B Te4eHne
ANUTENBbHOIO BpEMEHMN, 3aKOHC€pBI/IpyI7ITe ero.

KoHBEpPBUpYITE reHepaTop creayrLmmM o6pasom.

YcnoBus Heobxoammo cobniogath criegytolmne ycrnosus:

®  OTKIOYUTL UMK OTCOEAUHUTL NoTpebuTenel
®  BbIKNOYUTL NpUGOP
® [aTb ABuUraTterso crerka ocTbiTb

BHUMAHUE!
A TonnuBo U MOTOPHOE Maco 3arpsi3HAIOT NOYBY M

FPYHTOBbIe BOAbI.

29



S E"MUSTANG

KoHcepBupoBaHue reHeparopa —_ 7 e =
POWER EQUIPMENT

CnuB MoTopHOro macna CnuBanTe MOTOpPHOE Macno reHeparopa Tak:

Puc. 4.5: YoaneHue suHma 0ns cnusa macna

1. YcraHoBUTE EMKOCTb ANs MOTOPHOIro Mmacna nog BUHT
ona cnuea macna.

B éMKOCTb ANnsi MOTOPHOIO Macsa AOMKHO BXOAUTb, B
3aBMCMMOCTU OT mogenu, ot 0,5 go 1,1 nutpa. TouHo aTO
ykasaHo Ha cTp. 41 B Tabnuue «KonmuectBo MoTopHOro
macna».
2. BbiBepHUTE BUHT 1 yganuTe ero.
3. CneiiTe MOTOpHOE Macno

OxpaHa okpyxatouwen CpaasaiiTe oTpaboTaHHbIE roptoye-cMa3oyHble MaTepuansl

cpepbl UMW UX OCTaTKM Ha nepepaboTKy cornacHo AeNCTBYOLWNM

npegnucaHusiM o6 oxpaHe OKpyxatoLlen cpeabl.

4. BBepHVITe BUHT U 3aTAHUTE ero Kno4om

v" MoTOpHOEe Macno CrnuTo.

30



"€ ’MUSTANG

POWER EQUIPMENT

KoHcepBupoBaHue reHepatopa

NMPUMEYAHUE

OxpaHa oKpyxatoLuen
cpeabl

OnopoxHeHue 6eH306aka

NMPUMEYAHUE

B émKkocTb AN MOTOPHOro Macna AOIKHO BXOAUTb, B
3aBucuMMocTu oT mogenu, ot 0,5 go 1,5 nutpa. ToyHo aTo
ykasaHo Ha cTp. 41 B Tabnuue «Konnyectso MOTOPHOroO
macna».

2. BbiBepHWTE BMHT 1 yganute ero.

3. Cnente MOoTOpHOE Macro

CpaBaiiTe oTpaboTaHHbIe roprove-cMa3oyHble Matepuarnbl
UK UX OCTaTKu Ha nepepaboTKy COrnacHoO AENCTBYOLLMM
npegnucaHnsam ob oxpaHe OKpyxatoLewn cpeapi.

4. BBepHUTE BUMHT 1 3aTAHWUTE €ro KIo4om

v MoTopHOE Macno CruTo.

OnopoxHsAnTe 6eH306ak reHepaTopa Tak:

Puc. 4.6: 3akpblimb monnueHbIl KpaH

1. YcTtaHoBuTe psigOM C reHepaTopoM EMKOCTb Ans
TonnuBea.

B émkocTb Ans ToNnuMB [OMKHO BXOAUTD, B
3aBMCMMOCTM OT MoAenu, oT 6 Ao 26 nuTpa. To4HO 3TO
ykasaHo Ha cTp. 41 B Tabnuue «BmectumocTs Gaka».

YCcTaHOBWTb TONMMBHBIN KpaH B nonoxeHune «OFF».

2. AkkypaTHO CHUMWTEe TOMMUBHBII WMAHr ¢ kapGlopaTtopa u

HanpaBbTe ero B éMKOCTb Arsi TONnuBa.
3. YCTaHOBUTb TONMUBHBIA kpaH B nonoxeHue «ON».

BeH3unH crnivBaeTcs.

31



BBoa B akcnnyarauuio %ﬂl l] S 'l‘j‘\T(,

KoHcepBupoBaHue reHepaTopa —_——
POWER EQUIPMENT

OxpaHa okpyxatowen CpaasariTe oTpaboTaHHbIe roptode-cmMa3oyHble MaTepuansl
cpedbl MW UX ocTaTku Ha nepepaboTKy cornacHo AeNCTBYOLLUM
npeanucaHvsiM o6 oxpaHe OKpyxatoLLen cpeapbl.

KoHcepBupoBaHne KoHcepBupyiTe ABUratenb reHepaTopa Tak:
ABuraTtens
YcnoBua Heobxogumo cobniopath cnegytoLime ycrnosus:
®  BbIKMHOUYUTL NpUGOP
e B bake HeT Tonnuea
e TonnueHbIA KpaH B nonoxeHunn «OFF»

Puc.4.7: OmcoeduHeHue kabesnsi ceeyu 3axueaHusi

1. CHMMUTE KONNa4vyoK CBEYM 3aXKUraHus.
BbiBUHTUTE CBe‘-Iy cneuyuanbHbIM KITHOYOM.

Briente npubnusntensHo 1 mn macna B oTBepcTve Ans
CBEYM 3aXKUraHusl.

BBuHTUTE 1 3aTaHUTE CBeYy 3aXuraHusa.

Heckonbko pa3 Meas1eHHO BbITAHUTE CTapTOBbIVI TPOCUK,
4YTOOLI Macno pacnpenenunocb BHYTpU ABuratens.

6. HapeHbTe konNnavyok cBeYM 3aXuraHusl.

v [Buratenb 3aKOHCEPBMPOBAH.

32



f—,

& ml l] S 'l‘ I‘N(; Bsopa B akcnnyaTauuio

——————————————————— KH BU BaHWMe reH T
POWER EQUIPMERNT OHCEepBMpOBaHWe reHepaTopa

OuuncTtka Bo3aywHoro OuuilianTe BO34YLWHbIN PUNbLTP reHepaTopa TakK:
dunbTpa

Puc. 4.8 : CHsimue 8030ywHo20 ¢huribmpa

1. CHMMMTE KpbILLIKY BO3[YLUHOrO hunbTpa ¢ ero kopnyca.

BblHbTe DUNBTP Y NPOMONTE €ro B KEPOCUHE.

CMounTe pUnbTP MOTOPHBIM MacioM U yaanuTe ero
NTALLIKK.

BcTaBbTe punbTp Ha mecTo
YcTaHoBWTE KpbILWKY hunbTpa Ha ero Kopmnyc.

v Bo3ayLUHbIN (pUNBTP OYULLEH U YCTAHOBMEH.

OxpaHa okpyxatowen Cpapante oTpaboTaHHble roproye-cMa3oyHble MaTepuanbl
cpedbl  WIM MX OCTaTKu Ha NepepaboTKy cornacHo AeNCTBYOLWMM
npeanucaHusim 06 oxpaHe oKpyXxatoLLei cpeabl.

33



TexHuyeckoe o6CnyxuBaHue reHepaTopa “J%ﬂl lJ S'l‘ I‘N‘;

MnaH obcnyxunBanus e
POWER EQUIPMENT

5 TexHu4yeckoe obcnyxuBaHue reHepaTopa

OTOT pasgen onuckiBaeT TEXHUYECKoe obcnyxmBaHue
kapOtopaTtopa.

PaboTbl, He onvcaHHbIe B 3TOM pasaerne, MOXeT NPOBOAUTL
TONbLKO MepcoHarn npoussoanTens.

5.1 MnaH obcnyxuBaHus

MpoBoauTe cnegytowme paboTbl N0 06CNYXKUBaAHWIO
perynspHo v ¢ cobnogeHnem ykasaHHbIX UHTEpPBaroB.

Pa6ora WUHTepBan B Yacax paboTbl reHepaTopa (4)
Kaxable | Kaxable | Kaxable | Kaxable | kaxable | exeron-
8y 8u/ 254/ 504/ 100 4 / HO

exefHe- | exxerop- | €Xeroa- | exeron

BHO HO HO HO
Mposepka nepepn KaxabiM 3anycKom
anekTpoGe3onacHoOCTH
MpoBepka ypoBHS Macna nepeps KaxabIiM 3anycKom
CmMeHa macna X x)"
OuncTKa BO3YLLHOMO x)?
dunbTpa
BHelwHAsa o4ncTka X
TYLUMTENS, Pambl U MPYXUH
3ameHa CBeYM 3axKuraHusi X
3ameHa ToMnnMBHOrO hUnbTpa (X)¥
MpoBepka BUHTOB, 6ONTOB U X
raek
MpoBepka repMeTUYHOCTH X
TONNMBOMpPOBOAA U
COCTOSIHMSA pa3béMoB

Tabnuya. 5.1: [MnaH mexHu4yecko20 obcnyXxusaHusi 2eHepamopa

1) Mpu paboTe nog CUNbHOW Harpy3KoM U NpU BbICOKOWN
TemnepaType Bo3gyxa - kaxaple 25 u.

2) MNpu cnnbHO 3anbINEHHOM BO3ayxe unu npu pabote B
BbICOKOM CyXOl TpaBe NpoBOANTE OYMCTKY Yalle 0Obl4HOrO.

3) Ecnu ecTb.

34



i% ﬂl l] S 'l‘ I‘N‘; TexHuyeckoe oGCnyxuBaH1e reHepartopa

_—  _T[lpoBeaeHne TeXHM4EecKoro obecnyxusaHms
POWER EQUIPMENT

5.2 I'IpOBe.quMe TeXHu4eckoro OGCﬂy)KI/IBaHVIiI

TexHnyeckoe 06CJ'Iy)KVIBaHVIe MOryT NpoBOAUTb TOJTIbKO
KBaJ'II/I(*)VILI,VIpOBaHHbIe anda aToro nuuda.

I'Iposo,qMTe BCe pa6OTbI, nepevuncrieHHble B niaHe
06CJ'Iy)KI/IBaHI/IF|, COrnacHo ykasaHuaM B pykoBoACTBeE Mo
MCNOoNb30BaHUIO U OGCﬂy)KVIBaHVIIO asuratena.

5.3 [poBepka anekTpobe3onacHOCTH

MpoBepsATh 211eKTPo6e30NacHOCTb paspeLlaeTcs TONbKO
aBTOPU30BAHHOMY NepcoHary.

35



TexHuyeckne XapakKTepUCTUKu

£ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

6 Momouwb Npu Henonaakax

3TO0T pa3gen onucbiBaeT Henonagku B paboTte, koTopble
MOryT ObITb YCTpaHeHbl 06y4eHHbIM NepcoHariom.

Kaxxgas Bo3HUKaloLas Hernonaaka xapakrepusyetcs eé
BO3MOXHOW MPUYMHON U COOTBETCTBYIOLLMMU MepamMu no eé

YCTpaHeHUIo.

Ecnu Henonagky He ycTpaHWTb C NOMOLLbIO CrieaytoLen
Tabnmupl, HEO6XOAMMO CPOYHO BLIKIIOYUTE FeHepaTop U
o6paTnTbCs K aBTOPU30BAHHOMY MepcoHany.

*3Ty NpoBepKy NN PeMOHT peKoMeHAyeM NPOBOAUTL B CEPBUCHOM LIEHTpe.

Henonagka

BO3MOXHasi Nnpu4nHa

Mepbl M0 YyCTPaHeHUIo

HeT HanpsikeHns Ha pasbémax

CnuwKom Huskue o6opoThl
asuratens

*HacTpoiite 060poThl ABUraTENs

3amblkaHue nnu nospexaexHve
n3onaunm nposogoB

MpoBepbTe noTpebutenu

HedeKkTHbIN KOHAeHCaTop

*3ameHuTe KoHAeHcaTop

3amblkaHue nnm nospexaeHue
n3onsAuum obmoTku poTopa unm
cTatopa

*MpoBepbTe conpoTUBIEHNE
06MOTOK; Npu HeOo6X0AMMOCTH
3amMeHnTe 06MOTKy

3alUmTHbI BbiKIOYaTeb
yCTaHoBIeH B nonoxexune «OFF»

YcTaHoBUTE BbiKIoYaTesb B
nonoxexue «ON»

Hu3skoe HanpsxeHue npu Hyneson
Harpyske

Cnuwkom Huskue o6opoThl
asuratens

*HacTtpoiite o6opoThbl ABUratens

Beinpsmutens

*MposepbTe 1 Npu HeobxoanMocTn
3aMeHWTe BbINPsSIMUTENb

[edekTHbIN KOHAeHCaTOp

*3ameHnTe KoHAeHcaTop

3amblkaHve Unu NoBpexaeHve
n3onauum obMoTkM poTopa unm
cTaTtopa

*IpoBepbTe CONPOTUBNEHNE
06MOTOK; Npu HeobxoAMMOCTH
3ameHuTe 0BMOTKY

leHepaTop pasmarHuyeH

* HamarHuTbTe reHepaTop 3aHOBO

TMOBBILLEHHOE HaMPsKEHUE Npu
HyneBOW Harpyake

[edekTHbIN KoHAeHcaTOp

*3amMeHnTe KoHAeHcaTop

OnEKTPOHHbIN perynsaTop
HanpshxeHus

* [MpoBepbTe U NpU HEOBXOAUMOCTHU
3ameHuTe perynsTop

MoHWxXeHHoe HanpsixeHne noa
Harpyskom

Beinpsmutens

*MpoBepbTe 1 NpU HEOBXOAUMOCTH
3aMeHuTe BbINpsiMUTENb

CruLKOM HK3kne o6opoThbl Npu
MOMHON Harpyske

*HacTtpoiTe o6opoThl ABUratens

Meperpy3ka

CHun3bTe Harpysky

36




£ MUSTANG

P OWER EQUIPMENT

TexHuyeckne xapakTepucTUKn

Henonagka

BO3MOXHaA NpUYuHa

Mepbl NO YCTpaHeHUo

HepaBHomepHoe HanpshkeHue

HepaBHomepHas Harpyaka

CHUMUTE BCIO HarpysKky u
noakntoyanTe noTpedbutenu oauH 3a
Opyrym, 4To6bl onpeaenuTb, Kakomn
13 HUX BbI3bIBaeT konebaHus

[MocTopoHHWe 3BYyKU

OcnabneHbl KpenéxHble BUHTbI
reHepaTopa unv asuratens

3aTaHUTE BCE BUHTbI

3amblkaHue B 06MoTke
BO36YXaeHUsl Unu B Groke Harpysku

*MpoBepbTe CONPOTUBNEHNE
06MoTOK, Npy HeobxoanMocTH
3ameHnTe 06MOTKY; NpoBepbTe 6ok
Harpy3aku Ha 3aMblkaHusi, Mpu
HeobxoAMMOCTN 3amMmeHnTe Brok
Harpyskm

[edeKTHbI NoALWMMHUK

*3ameHuTe NOALNMHUK

[suratens He 3aBoAMTCA

Het Tonnuea

MposepbTe TONNMBO

TonnuBHBbIN KpaH B NONOXEHUN
«OFF»

YCTaHOBUTE TOMNMUBHBIN KpaH B
nonoxexue «ON»

[BuraTtenb BbIKMOYEH

YcTaHoBuUTE BbIKMoYaTesb
nsuratens B nonoxexune ,ON*

3arpsA3HEHHBIN UK NNoxXo
3aKpensIEHHbIN KONMNa4oK cBeun
3aKuraHus

Ouuctute, Npy HEO6XOAMMOCTH
3aMeHuTe KoMnayok ceeumn
3aXKUraHus

Sal'pFISHéHHaﬂ cBeYa 3axuraHuma

OuucTute, Npy HEO6XOAMMOCTH
3aMeHUTe CBEeYY 3aXuraHus

Mpw 3anycke roput namna

MpoBepbTe macno, npu
Heo6XoAMMOCTN fo3anpaBbTe

Tabnuya. 6.1:

Henonadku e pabome 2eHepamopa

* 3Ty NpoBepPKYy MM PEMOHT peKOMeHAyeM NPOBOANUTL B CEPBUCHOM LIEHTpe.

37



~
¥

p)

USTAN(

POWER EQUIPMENT

TexHUYecKkne XxapakTepucTuKun

Y o

TexHuyeckne XapaKkTepnucTukn

7

B aTom pasgene npuBeaeHbl TEXHUYECKNE XapaKTePUCTUKN

reHeparopa.

TexHu4eckue XapakKTepucTukum

Bezeichnung

Moaene CPG1200 CPG3000/3000E2 | CPG5000/5000E2 CPG6000 CPG7000E2

lenepatop (AVR) CUWHXPOHHBI CVHXPOHHBIV CUHXPOHHbIN CUWHXPOHHbIN

Yactora /

3 50 My /1P 23 50y /IP 23 50y /IP 23 50 My /IP 23 50y /IP23
aLUUTHOE UCMOJTHEHNE

HomuHanbHoe HanpspkeHue 220B 1~ 220B 1~ 220B 1~ 220B 1~ 220B 1~

MukoBas Harpyska B BA 1,2 2,8 4,5 55 6,5

MocTosiHHasa Harpyska B BT 1 2,5 4 5 6

PacuéTHbIn KoadpduLmeHT

MOLLHOCTM (KOCUHYC ¢hu) 1 1 1 1 1

KonnyecTso chas Toka oaHodasHo opHodasHo oaHogasHo ofHodasHo opHodasHo

1-
LMNNHAPOBBIN,

1-
LUNMHOPOBBIN,

1-
LMNMHOPOBBIN,

1-
LUNMHAPOBBIN,

1-
LMNNHAPOBBIN,

4-TaKTHbIN, 4-TaKTHbIN, 4-TakTHbIN, 4-TaKTHbIN, 4-TaKTHbIN,
Tvn geuratens BEPXH. pacnon. BEPXH. pacnor. BEpXH. pacnorn. BEPXH. pacnon. BEPXH. pacnon.
KnanaHos, KrnanaHos, KnanaHos, KrnanaHos, KnanaHos,
BO3AYLLUHOIO BO3/YLUHOTO BO3YLUHOrO BO3[YLLUHOIO BO3AYLLUHOIO
oxnaxaeHus oxnaxaeHus oxnaxaeHust oxnaxaeHus oxnaxageHus
Pabounit 06bEM B cMm3 87 196 337 389 398
Makc. MowHoCTb B kBT 2,0 4,7 8,0 9,5 11,0
O6bém Gaka B nuTpax 6.7 15 25 25 25
Kon-Bo MoTopHOro macna 0,35Jlutp 0,6 Nutp 1,1 Jlutp 1,1 lutp 1,1 lutp

*Mockonbky aHepronoTpeGeHne NpUGOPOB HAXOAMTCS MOA, BNUSIHUEM Pa3nUYHbIX (hakTopoB,

npaBoOBble NPETEH3NN UCKIMIO4YaTCA.

38



floteze

L.

USTANG

POWER EQUIPMENT

TexHuyeckne XapakTepUcTukm

Bezeichnung

Mogaenb CPG3000E2T CPG6000E2T
lenepaTop (AVR) CUWHXPOHHBIN CUHHXPOHHBIN
Yacrtota/

50y /1P 23 50y /1P 23
3almTHOE UCNONHEHNE
HomuHanbHoe HanpsxeHue 220/380B 1 220/380B 1
MukoBast Harpy3ka B BA 2,8 5,5
MocTosHHasA Harpy3ka B BT 2,5 5
PacuéTtHbii koabpuLmeHT
MOLLHOCTU (KOCMHYC ¢hu) 1 1
Konuuectso a3 Toka opHodasHo oagHodasHo

1-
LUNMHAPOBbLIN,

1-
LUNUHOPOBBIW,

4-TaKTHbIN, 4-TaKTHbIN,
Twn aBuratens BEpXH. pacnon. | BepxH. pacron.
KnanaHos, KranaHos,
BO3AYLLUHOMO BO3/YLUHOMO
oxnaxpaeHus oxnaxaeHus
Pa6ounit 06bém B cm® 196 389
Makc. molHoCTb B KBT 4,7 9,5
O6béM Haka B nuTpax 15 25
Kon-Bo MOTOpHOro macna 0,6 Nutp 1,1 Nlutp

Tabnuua. 7.1: TexHu4eckue xapakmepucmuku eHepamopa

Tpeb6oBaHuA K MecTy MapameTtp BenuunHa | EQuHm-
YCTaHOBKM ubl
BbicoTa Hag ypoBHeM Mopsi <100 [m]
Temnepatypa <27 [°C]
OTH. BNaXHOCTb BO3adyxa <60 [%]
Tabnuya. 7.2: TpebosaHusi K MeCMY yCmMaHOBKU 2eHepamopa
CHMXXeHne MOLLHOCTU CHMXeHue MOLHOCTU Ha kaxable | EguHn-
AanbHenwmue ubl
1% 100 [m]
4% 10 [°C]

Tabnuya. 7.3: CHUXeHUe MOWHOCMU 2eHepamopa & 3agucuMocmu om
ycnosull ycmaHoeKu

PacnpepenutenbHas ceTb Tun npoBoaa Makc. ganuHa | EauHn-
npoeofa ubl
HO 7 RN-F (NSH &u) 1,5 mm* 60 [m]
HO 7 RN-F (NSH 6u) 2,5 mm? 100 [m]

Tabnuya. 7.4: MakcumarnsHas 0nuHa rpoeodoe pacnpedenumernbHoU
cemu 8 3a8UCUMOCMU OM UX Ce4YeHUsI

39



40

% MUSTANG

"POWER EQUIPMENT

CPG1200




(e

p
[
g

¥ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG1200
Ne | Homep no katanory Haumerosanve Llexa Kon-so
1 GB5781-86 Bont M6x22 Bolt M6x22 1
2 GB859-86 CronopHas waiiba @6 Spring washer 2
3 GB96-85 Mnockasn waiba J6 Flat washer 2
4 GB41-86 [aitka M6 Nut M6 2
5 | ST154FD-4010000 MaHenb ynpasnexus Control panel 1
6 |ST168F-1121100-C BeblknioyaTtens 3axuraHus Engine saw 1
7 GB5789-86 Bont M6x12 Bolt M6x12 6
8 | ST154FD-4060000 LLITencenbHas po3eTka NOCTOSIHHOMO TOKa DC socket 1
9 | ST154FD-4020000 MpepbiBaTENb LiENM NOCTOSHHOIO ToKa DC circuit breaker 1
10 [ ST154FD-4050000 MpepbiBaTenb Lieny NepemMmeHHoro Toka AC circuit breaker 1
11 | ST154FD-4070000 LLiTencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC socket 1
12 | STO2FD-1151204 BonbTmeTp Voltage meter 1
13 | ST154FD-4040000 KoHpaeHcaTop Condenser 1
14 | ST154FD-4000003 Kpbllka naHenu ynpaenexus Control panel cover 1
15 | ST154FD-4030000 OnpaBka Ans NpoBooB Wire bind 1
16 | ST154FD-2000003 [Hemndep Vibration absorber 2
17 GB/T6177-2000 larka M8 Nut M8 10
18 GB5789-86 Bont M8x12 Bolt M8x12 2
19 | ST02FD-1151400 Hemndep Vibration absorber 4
20 | ST154FD-2000002 Lemndep Vibration absorber 1
21 | ST154FD-2000001 [Hemndep Vibration absorber 1
22 | ST154FD-1000000 [suratens Engine 1
23 | ST160F-1010002 | BonT kpenneHusi npueMHoin Tpybbl rmywnTens Exhaust bolt 2
24 | ST154FD-1100100 Mpokna/jka NnpuemHoi Tpy6bl mMylumtens Exhaust gasket 1
25 | ST154FD-1110000 Cnywwurens Muffler 1
26 GB/T41-2000 laiika M8 Nut M8 2
27 | ST168FD-1160400 TonnuBHbIA KpaH Fuel cock 1
28 | ST168FD-1160100 YkasaTenb YpOBHS TOMMBa Fuel meter 1
29 | ST154FD-1070200 TonnueHbIA PUNLTP Fuel filiter 1
30 | ST168FD-1160200 Kpbilwka TonnueHoro 6aka Fuel tank cap 1
31 GB5789-86 Bont M6x20 Bolt M6x20 4
STTUOT D=

32 1160300A Llan6a gemndepa bration absorber washer 4
33 | ST160F-1070005 XomyT Clip 2
34 | ST154FD-1070002 Tonnusonposoa Fuel hose 1
35 | ST154FD-1070100 TonnueHbIn 6ak Fuel tank 1
36 | ST154FD-2001000 Pama Frame 1
37 | ST154FD-3000005 MepeaHss Kpblluka reHepaTopa Alternator front frame| 1
38 GB5789-86 Bont M8x20 Bolt M8x20 4
39 | ST154FD-3001000 Potop B cGope Rotor assembly 1
40 | ST154FD-3000006 Kpbllwka cTaTtopa Stator cover 1
41 | ST154FD-3002000 Cratop B cbope Stator assembly 1
42 | ST154FD-3000007 LLinunbka reHepaTopa Alternator center screw 1
43 |ST154FD-11004000 KpoHwTenH rnywntens Muffler support 1
44 | ST154FD-3000008 BuHT M6x90 Screw M6x90 4
45 GB16674-1996 BuHT M5x12 Screw M5x12 2
46 GB859-87 Cronopxas Lain6a @5 Spring washer 2
47 GB97.1-85 Mnockas WWaiitba @5 Flat washer 2
48 | ST154FD-3000001 3apHss Kpblluka reHepaTopa Alternator rear cover 1
49 GB5789-86 Bont M5x20 Bolt M5x20 1
50 | ST168FD-1152004 AvoaHblii MocT B c6ope Diode assy 1
51 | ST154FD-3000004 3aaHsis KpbILLKa reHepaTopa Rear frame 1

41



 MUSTANG

"TPOWER EQUIPMENT

42

4

CPG3000



% MUSTANG

POWER EQOQOUIPMENT

CPG3000

Ne Howmep no kartanory HanmeHosaHue LleHa| Kon-so
1 GB819-85-S5-10 BuHT M5x10 Screw M5x10 2
2 ST02FD-04140000 YkazaTenb ypoBHs Tonnvea B cbope Fuel Meter Assy 1
3 ST02FD-04120000-A Kpbiluka TonnmeHoro 6aka Fuel Tank Cap 1
4 ST168FD-1160201 Mpoknapaka KpbILKK ToNnMBHOro Gaka Fuel Tank Cap Seal 1
5 ST02FD-04130000 TonnueHbIN HUNLTP Fuel Filter 1
6 GB5789-86-FB6-20 dnaHuesbit 6onT M6x20 Flange Bolt M6x20 4
7 ST02FD-04100014 LWaii6a & 6.5 Washer ¢6.5 4
8 ST02FD-04100011 PeauHoBasi BTynka kpenneHusi TonnmeHoro 6aka Tank Rubber 4
9 ST02FD-04110000 TonnusHbIn Gak Fuel Tank 1
10 ST02FD-04160000 TonnuBHbIA knanaH Fuel Cock 1
11 ST168FD-1160002A Tonnusonposog Fuel Line 1
12 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
13 GB5789-86-FB6-12 dnaHuesbIt 6onT M6x12 Flange Bolt M6x12 21
14 GB5789-86-FB8-20 dnaHuesbin 6onT M8x20 Flange Bolt M8x20 3
15 ST02FD-1150100 KpoHwrtenH raywurenst (11D Muffler Stay (1) 1
16 ST02FD-1150200 KpowTeni rywurens (1) Muffler Stay (1) 1
17 ST02FD-02100010 Konopaka Terminal 1
18 GB5789-86-FB5-12 dnaHuesbin 6onT M5x12 Flange Bolt M5x12 2
19 ST02FD-02100004 3apaHas Kpbiluka reHepaTopa Generator End Cover 1
20 GB5789-86-FB5-16 dnaHuesbin 6onT M5x16 Flange Bolt M5x16 2
21 ST02FD-02100007 ABTOMATUYECKWI PETYNIATOP HaNPSKEHMS! AVR 1
22 GB5781-86-B5-16 Bont M5x16 Bolt M5x16 4
23 GB93-87-SW5 CronopHas waitba & 5 Spring Washer ¢5 3
24 GB90-85-W5 Waitba & 5 Washerg5 3
25 ST02FD-02100009 LLleTouHbIit y3en B c6ope Brush Assy 1
26 GB5789-86-FB6-158 ®dnaHueBbI 6onT M6x158 Flange BoltM6x158 4
27 GB93-87-SW6 CronopHas LLlait6a @ 6 Spring Washer ¢6 4
28 GB90-85-W6 Wai6a & 6 Washerp6 4
29 ST02FD-02100003 3agHsa KpbllKa reHepaTopa End Cover 1
30 | STO2FD-02100002-2.5 KpeblLwka ctatopa Stator Cover 1
31 ST02FD-02120000-2.5 CraTop B cbope Stator Assy 1
32 GB5789-86-FB8-233 ®dnpaHuesbin 6onT M8x233 Flange BoltM8x233 1
33 GB93-87-SW8 CronopHas Lwaiiba & 8 Spring Washer @8 5
34 GB90-85-W8 Wai6a & 8 Washerp8 1
35 | ST02FD-02110000-2.5 Potop B cbope Rotor Comp 1
36 ST02FD-02100012 YcTaHoBouHas npoknagka (A) Build Up (A) 1
37 ST02FD-02100011 YcTaHoBouHas npoknagka (B) Build Up (B) 1
38 | ST168FDE-II-01000000 [Oeuratens Engine 1
39 ST02FD-1151002 OkpaH rnywmTtens Muffler Cover 1
40 ST168FD-1090006 KpoHLwuTenH rnywutens Air Cleaner stay 1
41 GB5789-86-FB6-8 ®naHuesbIt Gont M6x8 Flange Bolt M6x8 1
42 ST160F-1100100 Mpoknapaka rnywutens Muffler Gasket 1
43 GB97.1-85-W8 LWaiiba & 8 Washer ®8 2
44 GB6170-86-N8 larika M8 Nut M8 2
45 | ST168FD-1102000A1-2.5 Fnywmrens Muffler 1
46 504.201100.06 Pama Frame 1
47 STO02FD-1151300A Pe3aunHoBas onopa Bottom Rubberll 1
48 GB6177-86-N8 laitka M8 Nut M8 14
49 STO02FD-1151300B PeanHosas onopa Bottom Rubberl 1
50 504.210002.00 Bnok ynpasnexus Control Box 1

43




“E"’MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 GB97.1-85-W5 Waiba @ 5 Washer ®5 3
52 GB818-85-S5-38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
53 ST02FD-05212003 BcTaBka Ans BBoga npoBofoB Build Up 1
54 ST02FD-05212007 Ka6enenposop, Conduit 1
55 ST02FD-1151201 BcraBka ans BBoga NpoBOAOB build up 1
56 ST188FD-1020001 M3onaunonHas BTynka grommet 1
57 ST02FD-05602010-D BonbtmeTp Volt Meter 1
58 ST02FD-05702002 Boiknioyatens switch 1
59 ST02FD-05502007 LtencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 2
60 ST02FD-05302003 MpepbiBaTenu uenu, 10 A AC CIRCUIT BREAKERS 1
61 ST02FD-05402002 LitencensHas poseTka Receptacle 1
62 GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6x22 1
63 GB97.1-85-W6 LWan6a @ 6 Washerg6 2
64 GB859-86-SW6 CronopHas LLlain6a @ 6 Spring Washerg6 2
65 GB41-86-N6 aitka M6 Nut M6 2
66 ST02FD-05302007 ABTOMaTUYECKME BbIKMIOYATENM LIen NOCTOSIHHOTO ToKa DC.10A CIRCUIT BREAKERS 1
67 ST02FD-02100006 [voaHbin MocT B cbope Diode assy 1
68 ST02FD-1151036 3axum Plate Pinch 1
69 ST02FD-1151207-M MpoBopa 3a3emnexHuns Earth Line 1
70 GB6177-86-N6 [aitka M6 Nut M6 3
71 2P3 MaHenb ynpasneHust Control panel 1

44




€' MUSTANG

FOWER EOUIPMERNT

CPG3000E2

45



2 MUSTANG

POWER EOQUIPMENT

CPG3000E2

Ne Homep o kaTanory Haumerosanve Liena| Kon-so
1 GB819-85-S5-10 BuHT M5%10 Screw M5x10 2
2 ST02FD-04140000 YkasaTenb ypoBHsi Tonnuea B cbope Fuel Meter Assy 1
3 ST02FD-04120000-A Kpbilwka TonnueHoro 6aka Fuel Tank Cap 1
4 ST168FD-1160201 Mpoknaaka KpbiLUKW TONIMBHOMO Gaka Fuel Tank Cap Seal 1
5 ST02FD-04130000 TonnuBHbIN OUNLTP Fuel Filter 1
6 GB5789-86-FB6-20 dnaHuesbln 6ont M6x20 Flange Bolt M6x20 4
7 ST02FD-04100014 Lan6a & 6.5 Washer 96.5 4
8 ST02FD-04100011 PeauHoBasi BTy/IKa KpenneHus TonnueHoro 6aka Tank Rubber 4
9 ST02FD-04110000 TonnueHbIi 6ak Fuel Tank 1
10 ST02FD-04160000 TonnuBHbIi knanaH Fuel Cock 1
11 ST168FD-1160002A Tonnueonposoa Fuel Line 1
12 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
13 GB5789-86-FB6-12 dnaHuesbln 6ont M6x12 Flange Bolt M6x12 21
14 GB5789-86-FB8-20 dnaHuesbln 6ont M8x20 Flange Bolt M8x20 3
15 ST02FD-1150100 KpoHwrTeiiH rnywmtens (1) Muffler Stay (1D 1
16 ST02FD-1150200 KpowTeiiH rnywmtens (1) Muffler Stay (1D 1
17 ST02FD-02100010 Konopka Terminal 1
18 GB5789-86-FB5-12 dnaHuesbl 6ont M5x12 Flange Bolt M5x12 2
19 ST02FD-02100004 BapHss Kpbillka reHepaTopa Generator End Cover 1
20 GB5789-86-FB5-16 ®naHuesblit 6onT M5%16 Flange Bolt M5x16 2
21 ST02FD-02100007 ABTOMaTUYECKUI PErYNATOP HANPSHKEHNUS AVR 1
22 GB5781-86-B5-16 Bont M5x16 Bolt M5x16 4
23 GB93-87-SW5 CronopHas waiiba @ 5 Spring Washer ¢5 3
24 GB90-85-W5 awnba @ 5 Washergp5 3
25 ST02FD-02100009 LLleTouHbIit y3en B c6ope Brush Assy 1
26 GB5789-86-FB6-158 PnaHuesblii 6onT M6x158 Flange BoltM6x158 4
27 GB93-87-SW6 CronopHas wwaiiba & 6 Spring Washer ¢6 4
28 GB90-85-W6 LWawba @ 6 Washergp6 4
29 ST02FD-02100003 BagHas KpblLKa reHepaTopa End Cover 1
30 | STO2FD-02100002-2.5 Kpbliwwka ctatopa Stator Cover 1
31 | ST02FD-02120000-2.5 Crartop B c6ope Stator Assy 1
32 GB5789-86-FB8-233 ®dnaHuesbI 6onT M8x233 Flange BoltM8x233 1
33 GB93-87-SW8 CronopHas wwaiiba & 8 Spring Washer ¢8 5
34 GB90-85-W8 Llait6a & 8 Washerp8 1
35 | STO2FD-02110000-2.5 Potop B c6ope Rotor Comp 1
36 ST02FD-02100012 YCTaHOBOYHbI anemeHT (A) Build Up (A) 1
37 ST02FD-02100011 YCTaHOBOYHbIi anemeHT (B) Build Up (B) 1
38 | ST168FDE-1I-01000000 [Oeuratens Engine 1
39 ST02FD-1151207-M MpoBog 3a3emneHus Earth Line 1
40 GB6177-86-N6 laiika M6 Nut M6 3
41 ST02FD-1151300B PesuHoBas onopa | Bottom Rubberl 1
42 GB6177-86-N8 laika M8 Nut M8 14
43 ST02FD-1151300A PeauHoBas onopa Il Bottom Rubberll 1
44 504.201100.05 Pama Frame 1
45 GB5789-86-FB8-35 dnaHuesbIn GonT M8x35 Flange Bolt M8x35 2
46 GB93-1987-SW8 Mpy*xuHHas waiiba & 8 Spring washer ¢8 6
47 GB96-85-BW8 LWaiiba & 8 Big washerp8 2
48 ST182FD-1742003-UC PesauHosas onopa Straight Bottom rubber 2
49 ST02FD-1151002 3KpaH rnywuTens Muffler Cover 1
50 ST168FD-1090006 KpoHLUTENH BO3AYLLHOTO hunbTpa Air Cleaner stay 1
51 GB5789-86-FB6-8 ®draHuesbI 6Gont M6x8 Flange Bolt M6x8 1

46




£ 'MUSTANG

POWER EQUIPMENT

52 ST160F-1100100 Mpoknagka rnywmtens Muffler Gasket 1
53 GB97.1-85-W8 Lan6a @ 8 Washer ®8 2
54 GB6170-86-N8 aiika M8 Nut M8 2
55 | ST168FD-1102000A1-2.5 mywwrens Muffler 1
56 STO5FD-03011112 W3onstop jacket 3
57 | ST188FD-1750002-C2 YepHblit NpoBozA akkymynsiTopHoi 6atapen (-) Battery black wire(-) 1
58 | ST188FD-1750002-C1 KpacHbiit npoBop akkymynsitopHoii 6atapen (+) Battery red wire(+) 1
59 | ST168FD-1151310-7AH Bokc akkymynaTopHoi 6atapeu Battery support 1
60 GB5789-86-FB8-40 ®dnaHuesbln 6ontT M8x40 Flange boltM8x40 2
61 504.210002.00 Bnok ynpaenexust Control Box 1
62 GB97.1-85-W5 ain6a @ 5 Washer ®5 3
63 GB818-85-S5-38 Bunt M5x38 Screw M5x38 3
64 ST02FD-05212003 YcTaHoBOYHas npoknagka Build Up 1
65 ST02FD-05212007 Ka6anenposog Conduit 1
66 ST02FD-1151201 YcTaHoBOYHas Npoknagka build up 1
67 ST188FD-1020001 W3onauuoHHas wanba & grommet 1
68 ST02FD-05602010-D BonbTmeTp Volt Meter 1
69 29.001.00 Bbikntoyatens switch 1
70 ST02FD-05502007 LiTencensHas poseTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 2
71 ST02FD-05302003 MpepbiBaTENY LENW NEPEMEHHOMO TOKa AC CIRCUIT BREAKERS 1
72 | ST02FD-05302007 MpepbiBaTeny Lenu NocTosHHoro Toka (10A) C.10A CIRCUIT BREAKERS 1
73 ST02FD-05402002 LtencenbHas posetka Receptacle 1
74 GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6x22 1
75 GB97.1-85-W6 LWai6a & 6 Washerg6 2
76 GB859-86-SW6 CronopHas waitba & 6 Spring Washerg6 2
77 GB41-86-N6 laitka M6 Nut M6 2
78 | ST02FD-05302010 MpegoxpanuTens (10A) FUSE(10A) 1
79 GB5789-86-FB8-16 ®dnaHuesbln 6ont M8x16 Flange Bolt M8x16 2
80 ST05FD-03020301-60 Onopa Support leg 1
81 ST188FD-1743002-C Nemndep Vibration mount 2
82 GB5789 M8x25 ®dnaHuesbln Gont M8x25 Flange Bolt M8x25 2
83 | ST168FD-1151310-7AH MnaHka KpenmneHusi akkyMynsTopHon 6atapeun Battery setting palte 1
84 FM1270 AxkkymynsiTopHasi 6atapes 7 A*y 7AH Battery 1
85 ST188FD-1741002C Haknapgka pykoaTtkn Handle sheath 1
86 ST182FD-1151110-B PykosiTka Handle 1
87 GB6177 M8 laiika M8 Nut M8 2
88 GB5789 M8x45 PnaHuesblit 6onT M8x45 Flange Bolt M8x45 2
89 ST177FD-1152300 Koneca 8" 8in Wheel 2
90 ST02FD-03621001 Brynka 10.5x58.5 Bush®10.5x58.5 2
91 GB96 10 Lan6a & 10 Flat washer ®10 2
92 GB5782 M10%x105 Bont M10x105 Bolt M10x105 2
93 ST02FD-1151036 Saxum Plate Pinch 1
94 ST02FD-02100006 [vogHbiii MocT B c6ope Diode assy 1
95 2P2 MaHenb ynpasnenus Control panel 1

47




E MUSTANG

POWER FOUIPMENT,

CPG3000E2T

48



% MUSTANG

P MENT

CPG3000E2T

Ne Homep 110 karajory Hanmenosanue Ilena | Kon-Bo
1 GB819-85-S5-10 BuHT M5%10 Screw M5x10 2
2 ST02FD-04140000 Yka3aTenb ypoBHsi Tonnuea B c6ope Fuel Meter Assy 1
3 STO2FD-04120000-A Kpbiwka TonnueHoro 6aka Fuel Tank Cap 1
4 ST168FD-1160201 Mpoknaaka KpbILLKW TOMNMBHOTO Haka Fuel Tank Cap Seal 1
5 STO2FD-04130000 TonnueHbIA UNLTP Fuel Filter 1
6 GB5789-86-FB6-20 dnaHuesbIn 6onT M6x20 Flange Bolt M6x20 4
7 ST02FD-04100014 LWaviba & 6.5 Washer ¢6.5 4
8 STO2FD-04100011 PesnHoBas BTyfKa kpenneHus TonnmneHoro 6aka Tank Rubber 4
9 ST02FD-04110000 TonnueHblit 6ak Fuel Tank 1
10 ST02FD-04160000 TonnmeHbIN Knanax Fuel Cock 1
11 ST168FD-1160002A Tonnueonposog Fuel Line 1
12 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
13 GB5789-86-FB6-12 dnaHueBbit Gont M6x12 Flange Bolt M6x12 21
14 GB5789-86-FB8-20 dnaHuesblii 6onT M8x20 Flange Bolt M8x20 3
15 STO2FD-1150100 KpoHwTeitH rnywmtens (1) Muffler Stay (11> 1
16 STO2FD-1150200 Kpowtenn rnywutens (1) Muffler Stay (1) 1
17 ST02FD-02100010 Konopgka Terminal 1
18 GB5789-86-FB5-12 dnaHuesblii 6onT M5x12 Flange Bolt M5x12 2
19 STO02FD-02100004 3apHsis Kpblllka reHepaTopa Generator End Cover 1
20 GB5789-86-FB5-16 dnaHuesblit 6onT M5%16 Flange Bolt M5x16 2
21 STO2FD-02300001 ABTOMaTUYECKUI PETYNSITOP HaMNpshxeHUst AVR 1
22 GB5781-86-B5-16 Bont M5x16 Bolt M5x16 4
23 GB93-87-SW5 CronopHas waiba & 5 Spring Washer ¢5 3
24 GB90-85-W5 LWanba @ 5 Washerp5 3
25 STO2FD-02100009 LLleTouHbIN y3en B cbope Brush Assy 1
26 GB5789-86-FB6-158 ®dnaHuesblii 6ont M6x158 Flange BoltM6x158 4
27 GB93-87-SW6 CronopHas wainba & 6 Spring Washer ¢6 4
28 GB90-85-W6 Waiiba & 6 Washerp6 4
29 STO2FD-02100003 3apHss KpbllwKa reHepaTopa End Cover 1
30 STO2FD-02100002-2. 5 Kpbilwka cratopa Stator Cover 1
31 STO2FD-02320000 Cratop B cbope Stator Assy 1
32 GB5789-86-FB8-233 ®dnaHuesblii 6ont M8x233 Flange BoltM8x233 1
33 GB93-87-SW8 CronopHas waiba & 8 Spring Washer ¢8 5
34 GB90-85-W8 Waitba & 8 Washer¢8 1
35 ST02FD-02310000 Potop B c6ope Rotor Comp 1
36 ST02FD-02100012 YCcTaHOBOYHbI anemeHT (A) Build Up (A) 1
37 ST02FD-02100011 YcTaHOBOYHbI anemeHT (B) Build Up (B) 1
38 | ST168FDE-11-01000000 [puratens Engine 1
39 ST02FD-1151207-M MpoBsoa 3asemnexuns Earth Line 1
40 GB6177-86-N6 laiika M6 Nut M6 3
41 STO2FD-1151300B PesuHoBas onopa | Bottom Rubberl 1
42 GB6177-86-N8 laiika M8 Nut M8 14
43 STO2FD-1151300A PesuHosas onopa Il Bottom Rubberll 1
44 504.201100.05 Pama Frame 1
45 GB5789-86-FB8-35 dnaHuesbIit GonT M8x35 Flange Bolt M8x35 2
46 GB93-1987-SW8 CronopHas waiba & 8 Spring washer ¢8 6
47 GB96-85-BW8 Waiba @ 8 Big washerp8 2
48 ST182FD-1742003-UC PeanHosas onopa Straight Bottom rubber 2
49 STO2FD-1151002 OKpaH rnywuTens Muffler Cover 1
50 ST168FD-1090006 KpoHwwTeinH Bo3aywHoro unstpa Air Cleaner stay 1

49



"2 'MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 GB5789-86-FB6-8 PnaHuesbli Gont M6x8 Flange Bolt M6x8 1
52 ST160F-1100100 Mpoknaaka rnywnTens Muffler Gasket 1
53 GB97.1-85-W8 Waiiba & 8 Washer 8 2
54 GB6170-86-N8 aiika M8 Nut M8 2
55 ST168FD-1102000A1-2. 5 MnywnTens Muffler 1
56 STO5FD-03011112 W3onsTop jacket 3
57 ST188FD-1750002-C2 YepHblit NpoBoA akkyMynsiTopHow 6atapewm (-) Battery black wire(-) 1
58 ST188FD-1750002-C1 KpacHbIlt npoBoA, akkymynsiTopHoit 6atapeu (+) Battery red wire(+) 1
59 ST168FD-1151310-7AH Onopa akkymynsiTopHou 6atapeu Battery support 1
60 GB5789-86-FB8-40 ®naHuesbii Gont M8x40 Flange boltM8x40 2
61 504. 210002. 00 Bnok ynpaenexus Control Box 1
62 GB97.1-85-W35 Wain6a @ 5 Washer ®5 3
63 GB818-85-S5-38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
64 ST02FD-05212003 YCTaHOBOYHbBIN dNEMEHT Build Up 1
65 ST02FD-05212007 Kabenenposoa Conduit 1
66 ST02FD-1151201 YCTaHOBOYHbIN 3NIEMEHT build up 1
67 ST188FD-1020001 LWain6a grommet 1
68 ST02FD-05502019 LitencenbHas poseTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 1
69 29.001.00 Bhikniovatens switch 1
70 ST02FD-05502007 LLitencenbHas po3eTka NepPeMEHHOro Toka AC Receptacle 2
71 STO5SFD-05305002 MpepbiBaTENM LIENU NEPEMEHHOTO TOKa AC CIRCUIT BREAKERS 1
72 STO2FD-05302007 MpepbiBaTenu Lenu NocTosiHHOro Toka (10A) DC.10A CIRCUIT BREAKERS 1
73 STO02FD-05402002 LtencenbHas poseTka Receptacle 1
74 GB5781-86-B6-22 Bont M6%22 Bolt M6x22 1
75 GB97.1-85-W6 LWaiiba & 6 Washerp6 2
76 GB859-86-SW6 CronopHas wanba & 6 Spring Washerg6 2
77 GB41-86-N6 laitka M6 Nut M6 2
78 ST02FD-05602004 BonbTtmeTp Volt Meter 1
79 ST02FD-05302010 Mpepoxpanutens (10A) FUSE(10A) 1
80 GB5789-86-FB8-16 ®dnaHuesbIi 6ont M8x16 Flange Bolt M8x16 2
81 STO5FD-03020301-60 Onopa Support leg 1
82 ST188FD-1743002-C Oemncep Vibration mount 2
83 GB5789 M8x25 ®dnaHueBbIi 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25

84 ST168FD-1151310-7AH MnaHka KpenneHus akkyMynsTopHoii 6atapen Battery setting palte 1
85 FM1270 AkkymynsTopHas 6atapesi (7 A*y) 7AH Battery 1
86 ST188FD-1741002C Hacagka pykositkn Handle sheath 1
87 ST182FD-1151110-B PykosTka Handle 1
88 GB6177 M8 [aiika M8 Nut M8 2
89 GB5789 M8x45 ®dnaHuesbIi 6ontT M8x45 Flange Bolt M8x45 2
90 ST177FD-1152300 Koneco 8" 8in Wheel 2
91 ST02FD-03621001 Brynka 10.5%x58.5 Bush®10.5x58.5 2
92 GBY6 10 Wan6a & 10 Flat washer ®10 2
93 GB5782 M10x105 Bont M10x105 Bolt M10x105 2
94 ST02FD-1151036 3axum Plate Pinch 1
95 ST02FD-02100006 [vnopaHbii MocT B c6ope Diode assy 1
96 2P4 MaHenb ynpasnexus Control panel 1

50




2 'MUSTANG

FTOWER EOCUIPMENT

o
o
o
Ty
©)
o
@)

51



% MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG5000

Ne Howmep no karasory Haumenopanune Llena | Kon-o

5P7 MaHenb ynpasnexus Control panel 1
2 | ST02FD-05602010-D BonbTmeTp Volt  Meter 1
3 ST02FD-05702009 Beikniovatens switch 1
4 ST02FD-05502007 LLtencenbHas poseTka nepemMeHHOro Toka AC Receptacle 2
5 ST02FD-05302007 MpepeisaTeny uenu noctosHHoro Toka (10A) DC. 10A CIRCUIT BREAKERS 1
6 ST02FD-05402002 LWrencenbHas poseTka Receptacle 1
7 GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6X22 1
8 GB97.1-85-W6 Laiiba @ 6 Washer ¢ 6 2
9 GB859-86-SW6 CronopHasi waviba @ 6 Spring Washer & 6 2
10 GB41-86-N6 [aiika M6 Nut M6 2
11 GB5789-86-FB6-12 dnaHuesbI 6ont M6x12 Flange Bolt M6X12 21
12 STOSFD-05305001 MpepblBaTENM LIENK NEPEMEHHOro Toka AC CIRCUIT BREAKERS 1
13 BG01-00000000 Bbinpsimutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 BuHT M5x14 Screw M5x14 1
15 ST05FD-05205011.1 Kpbillka naHenu ynpaeneHus Control panel cover 1
16 GB97.1 5 Waiba & 5 Washer ¢5 7
17 GB818 M5x38 BuHT M5x38 Screw M5x38 3
18 STO05FD-05215002 YCTaHOBOYHbI 3N1eMEHT Build up 1
19 STO5FD-05215008 Kabenenposog (MeTannuyeckwit) Conduit (Metal) 1
20 ST05FD-05215004 YCTaHOBOYHbIN 3N1IEMEHT Build up 1
21 ST182FDE-1000000 [Hsuratens Engine 1
22 ST05FD-1151600 Koxyx Cover 1
23 GB5789 M6x8 ®naHueBbIn GonT M6x8 Flange Bolt M6x8 4
24 STO5FD-1152020-4 Potop B c6ope Rotor comp 1
25 GB96 10 Waitba @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHas waitba & 10 Spring washer ®10 1
27 ST05FD-1152010-4 Crartop B c6ope Stator assy 1
28 STO5FD-1152005-4 ®naHuessIii 6onT M10x1.25x250 Flange bolt M10x1.25x250 1
29 STO5FD-1152003-4 Kpbiwka cratopa Stator cover 1
30 STO5FD-1152004-4 dnaHuesblit 6onT M6% 165 Flange bolt M6x165 4
31 STO05FD-1152002 BagHsas Kpblwka End cover 1
32 ST05FD-1152035 LeTouHbli y3en B cbope Brush assy 1
33 ST02FD-02100008 KpblLLKa LeTouHoro y3na Brush assy cover board 1
34 STO5F-1152030 ABTOMaTUYECKUIA PETYNATOP HaNpsHKeHUs AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konoaka terminal 1
36 GB16674 M5x16 ®dnaHuesbIn 6ont M5%16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 BafHsAs Kpblllka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 ®dnaHuesbIn 6ont M5x12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas waiiba @ 5 Spring washer @5 1
40 ST188FD-1732100 BHYTpeHHuin akpaH rnywuTenst Muffler inter protector 1
41 GB5789 M8x35 dnaHuesblit 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 1
42 ST188FD-1730003 Brynka 8.5 Bush@8.5 1
43 GB5789 M8x20 dnaHuesbI 6ont M8x20 Flange Bolt M8x20 1
44 ST188FD-1731000 Fnywuirens Muffler 1
45 ST188FD-1732200 HapyxHblii akpaH rnywuTtens Muffler outer protector 1
46 GB6177 M10 [aitka M10 Nut M10 2
47 STO5FD-0149-4 Pama frame 1
48 ST02FD-02100006 [AvoaHblii MocT B cbope Diode assy 1
49 ST188FD-1730100 Mpoknapka rmywuTens Muffler gasket 1
50 GB16674 M8x25 dnaHuesblii 6onT M8x25 Flange Bolt M8x25 2

52




e

4
' g

"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 ST188FD-1730001 Mpuemnas Tpyda Ex pipe 1
52 ST188FD-1100001 Mpoknapka rnywmrens Muffler gasket 1
53 GB6175 M8 [aiika M8 NutM8 2
54 GB93 8 MpyxuHHas Laiiba & 8 Spring washer ¢8 6
55 GB848 8 Waiiba @ 8 Washer ®8 2
56 GB6177 M6 [aiika M6 Nut M6 4
57 ST188FD-1090006 KpoHLITeiH BO3AYLIHOrO hunbTpa Air cleaner stay 1
58 ST02FD-04100010 PeanHoBas BTynka kpenneHus TonnmneHoro 6aka Tank rubber 4
59 ST02FD-04100014 Waiiba @ 6 Washer ®6 4
60 GB5789 M6x20 dnaHuesbIn 6ont M6x20 Flange Bolt M6x20 4
61 ST05FD-04120000 YkasaTenb ypoBHs Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
62 GB819 M5x10 BuHT M5x10 Screw M5x10 2
63 ST02FD-04130000 TonnueHbIi buUnbTp Fuel filter 1
64 | ST02FD-04120000-A Kpbilka TonnueHoro 6aka Fuel tank cap 1
65 STO05FD-04310000 TonnueHbli 6ak Fuel tank 1
66 ST02FD-04160000 TonnuBHbIN knanaH Fuel cock 1
67 ST188FD-1160002 Tonnueonposoa (anuHa 170 mMm) Fuel tube (length 6.7in) 1
68 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
69 GB5789 M8x35 ®naHuesbli 6Gont M8x35 Flange Bolt M8x35 2
70 GB96 8x24x3 LWaiiba @ 8 Big washerg8 2
71 | ST182FD-1742003-UC PesunHoBsas onopa Straight Bottom rubber 2
72 ST02FD-1152010-5 MpoBop 3a3meneHust Grounding line 1
73 STO5FD-1151400-1 PeavHoBas onopa 2 Bottom rubber 2 1
74 GB6177 M8 [aiika M8 Nut M8 10
75 STO5FD-1151300-1 PeavHoBas onopa 1 Bottom rubber 1 1

53



“€’MUSTANG

P OWER EOUIPMERNT

CPG5000E2




e

[

"MUS'l

ANG

POWER EQUIPMENT

CPG5000E2
Ne | Homep no katanory HaumenosaHve Liena Kon-so
1 5P7E MaHenb ynpasnexus Control panel 1
2 | ST02FD-05602010- BonbTmeTp Volt  Meter 1
3 29.001.00 Beikniovyatens switch 1
4 | STO2FD-05502007 LlitencenbHas po3eTka NepemMeHHOro Toka AC Receptacle 2
5 ST02FD-05302007 MpepbiBaTeny Lenu nocTosiHHoro Toka (10A) DC. 10A CIRCUIT BREAKERS 1
6 | ST02FD-05402002 LitencensHas poseTtka Receptacle 1
7 | GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6X22 1
8 GB97.1-85-W6 Waii6a @ 6 Washer ¢ 6 2
9 GB859-86-SW6 CronopHas waiba & 6 Spring Washer ¢ 6 2
10 GB41-86-N6 Taiika M6 Nut M6 2
11 | GB5789-86-FB6-12 ®dnaHuesbIt Gont M6x12 Flange Bolt M6X12 21
12 | STO5FD-05305001 MpepbiBaTENX LIEMN NEPEMEHHOTO TOKa AC CIRCUIT BREAKERS 1
13 BG01-00000000 Buinpsamutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 Bunt M5x14 Screw M5x14 1
15 [ ST05FD-05205011.1 Kpbllka naHenu ynpasnexus Control panel cover 1
16 GB97.1 5 Wawnba @ 5 Washer ¢5 7
17 GB818 M5x38 BuHT M5x38 Screw M5x38 3
18 ST05FD-05215002 YCTaHOBOYHbIN dNeMeHT Build up 1
19 STO5FD-05215008 Kabenenposop (MeTannuyeckuit) Conduit (Metal) 1
20 ST05FD-05215004 YCTaHOBOYHbIN dNeMeHT Build up 1
21 ST182FDE-1000000 [Oevratens Engine 1
22 STO5FD-1151600 Kosyx Cover 1
23 GB5789 M6x8 ®dnaHuesbit 6onT M6x8 Flange Bolt M6x8 4
24 STO5FD-1152020-4 Potop B cbope Rotor comp 1
25 GB96 10 Waiiba @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHas waiba @ 10 Spring washer ®10 1
27 STO05FD-1152010-4 Crartop B cbope Stator assy 1
28 STO05FD-1152005-4 ®naHuesblt 6GonT M10x1.25%250 Flange bolt M10x1.25x250 1
29 STO5FD-1152003-4 Kpbiwka ctatopa Stator cover 1
30 STO5FD-1152004-4 ®naHuesbIn 6GonT M6x165 Flange bolt M6x165 4
31 STO5FD-1152002 BapHss kpblluka End cover 1
32 STO5FD-1152035 LLleTouHbI y3en B cGope Brush assy 1
33 ST02FD-02100008 KpblLLKa LeTo4Horo y3na Brush assy cover board 1
34 STO5F-1152030 ABTOMaTUYECKWIA PETYNSATOP HANPsHXKEHUS AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konogka terminal 1
36 GB16674 M5x16 ®dnaHuesbIt 6Gont M5%16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 3aaHAs KpbllKka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 ®dnaHuesbIn 6Gont M5x12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas waiiba @ 5 Spring washer 5 1
40 ST188FD-1732100 BHYTpeHHWiA akpaH rnywnTens Muffler inter protector 1
41 GB5789 M8x35 ®dnaHuesbIt Gont M8x35 Flange Bolt M8x35 1
42 ST188FD-1730003 Brynka 8.5 Bush¢8.5 1
43 GB5789 M8x20 ®dnaHuesbIn 6GonT M8x20 Flange Bolt M8x20 1
44 ST188FD-1731000 Mnywunrens Muffler 1
45 ST188FD-1732200 HapyxHblit akpaH rnywutens Muffler outer protector 1
46 GB5789 M8x16 ®dnaHuesbIt 6GonT M8x16 Flange Bolt M8x16 2
47 |ST02FD-05302010 Mpepoxpaxutens (10A) FUSE (10A) 1
48 | ST02FD-02100006 [voaHbii mocT Diode assy 1
49 ST188FD-1730100 Mpoknapka rnylumTens Muffler gasket 1
50 GB16674 M8x25 ®dnaHuesbIt 6GonT M8x25 Flange Bolt M8x25 2

55



2" MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 | ST188FD-1730001-G MpuemHas Tpy6a Ex pipe 1
52 | ST188FD-1100001-G Mpoknagka rnywurens Muffler gasket 1
53 GB6175 M8 aitka M8 NutM8 2
54 GB93 8 CronopHas waiiba @ 8 Spring washer @8 6
55 GB848 8 Wait6a @ 8 Washer ®8 2
56 GB6177 M6 aitka M6 Nut M6 4
57 ST188FD-1090006 KpoHLTenH Bo3ayLwHoro unsTpa Air cleaner stay 1
58 ST02FD-04100010 Pe3nHoBas BTynka kpenneHus TonnueHoro 6aka Tank rubber 4
59 ST02FD-04100014 Waitba & 6 Washer ©6 4
60 GB5789 M6x20 ®naHuesbIn 6ont M6x20 Flange Bolt M6x20 4
61 STO5FD-04120000 YkasaTenb ypoBHsi Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
62 GB819 M5x10 Bunt M5x10 Screw M5x10 2
63 ST02FD-04130000 TonnueHbIN pUNbTP Fuel filter 1
64 | ST02FD-04120000-A Kpbilka TonnusHoro 6aka Fuel tank cap 1
65 ST05FD-04310000 TonnueHbI 6ak Fuel tank 1
66 ST02FD-04160000 TonnueHbIiA knanau Fuel cock 1
67 ST188FD-1160002 Tonnueonposoa (AnvHa 170 Mm) Fuel tube (length 6.7in) 1
68 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
69 | ST182FD-1742203-UC Haknapgka pykosiTkn Handle sheath 1
70 | ST182FD-1742201-UC Pykositka Handle 1
71 GB896 6 BanopHoe konbuo I 6 Uncork baffle ¢6 2
72 GB896 8 BanopHoe konbuo 38 Uncork baffle ¢8 2
73 | ST182FD-1742202-UC Brynka pykositkn Handle underlay 2
74 27.001 Wrndpt Pin 2
75 GB5789 M8x35 DnaHuesblit 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 2
76 GB96 8x24x3 Waw6a @ 8 Big washer@8 2
77 | ST182FD-1742003-UC Pe3uHoBas onopa Straight Bottom rubber 2
78 STO5FD-03160002 3awwuTHas naHens 6roka ynpasneHus Control panel defend board 1
79 ST02FD-1152010-5 Basemnsiownin Nnposog Grounding line 1
80 | STO5FD-1151400-1 PeavHosas onopa 2 Bottom rubber 2 1
81 GB6177 M8 laika M8 Nut M8 10
82 STO5FD-1151300-1 PesnHoBas onopa 1 Bottom rubber 1 1
83 GB6182 M10 Faitka M10 Nut M10 2
84 GB6177 M10 laiika M10 Nut M10 2
85 STO5FD-0149-4 Pama frame 1
86 | ST188FD-1744002-T Koneco Wheel 2
87 ST36QXG-03000002 Brynka 10.5x69.5 Bush®10.5x69.5 2
88 GB96 10 Wain6a @ 10 Flat washer ®10 2
89 GB5782 M10%x120 Bont M10x120 Bolt M10x120 2
90 [ ST05FD-03451001-1 MnaHka kpenennus Gatapeu Battery setting plate 1
91 FM12170 AxkymynsaTtopHas 6atapes (12B, 15 A*u) Battery12V15AH 1
92 GB6177 M5 aitka M5 Nut M5 2
93 GB5789 M8x45 ®dnaHuesbI 6ont M8x45 Flange Bolt M8x45 2
94 28.001 Bokc akkymynsitopHon 6ataepu (B) Battery guard(B) 1
95 | ST168FD-1750002-C6 KpacHbiii npoBop akkyMynsitopHoit 6atapen (+) battery red wire (+) 1
96 | ST168FD-1750002-C7 YepHbIih NpoBoA akkyMynsiTopHon Gatapeu (-) battery black wire(-) 1
97 STO5FD-03011112 W3onsaTop jacket 3
98 GB5789 M8x25 DnaHuesblil GonT M8x25 Flange Bolt M8x25 2
99 | ST188FD-1743002-C Lemndep Vibration mount 2
100| STO5FD-03020301-84 Onopa Support leg 1

56




% MUSTANG

POWER EQUIPMERNT

CPG6000




M

USTANG

POWER EQUIPMENT

CPG6000

Ne | Homep no katanory HanmeHosanne Llena| o
1 5P7 MaHenb ynpaenexns Control panel 1
2 | ST02FD-05602010- BonbTMeTp Volt  Meter 1
3 ST02FD-05702009 Beikniovatens switch 1
4 | ST02FD-05502007 LTencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 2
5 ST02FD-05302007 MpepbiBaTenu Lenu noctosiHHoro Toka (10A) DC. 10A CIRCUIT BREAKERS 1
6 | STO2FD-05402002 LitencensHas poseTka Receptacle 1
7 | GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6X22 1
8 GB97.1-85-W6 LWaii6a & 6 Washer ¢ 6 2
9 GB859-86-SW6 MpyxwvHHas wainba & 6 Spring Washer ¢ 6 2
10 GB41-86-N6 laika M6 Nut M6 2
11 | GB5789-86-FB6-12 dnaHuesbli 60T M6x12 Flange Bolt M6X12 21
12 | STO5FD-05305001 MpepbiBaTeny Len nepemMmeHHoro Toka AC CIRCUIT BREAKERS 1
13 BG01-00000000 Bbinpsimutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 BuHT M5x14 Screw M5x14 1
15 | ST05FD-05205011.1 Kpblllika naHenu ynpasneHus Control panel cover 1
16 GB97.1 5 LWanba @ 5 Washer ¢5 7
17 GB818 M5x38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
18 STO5FD-05215002 YCTaHOBOYHbI ANeMeHT Build up 1
19 ST05FD-05215008 Kabenenposog (MeTannuyeckuii) Conduit (Metal) 1
20 STO5FD-05215004 YCTaHOBOYHbI ANemeHT Build up 1
21 | ST182FDE-1000000-G [Oeuratens G style Engine 1
22 STO5FD-1151600 Koxyx Cover 1
23 GB5789 M6%8 dnaHueBblit 6ont M6x8 Flange Bolt M6x8 4
24 STO5FD-1152020-5 Potop B c6ope Rotor comp 1
25 GB96 10 Wain6a @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHas waiba @ 10 Spring washer ®10 1
27 STO05FD-1152010-5 Crartop B cbope Stator assy 1
28 STO5FD-1152005-5 ®naHuesbli 6onT M10x1.25%265 Flange bolt M10x1.25x265 1
29 STO05FD-1152003-5 Kpblwka ctatopa Stator cover 1
30 STO05FD-1152004-5 ®dnaHuesblin 6ont M6x179 Flange bolt M6x179 4
31 STO5FD-1152002 B3apHss Kpbllwka End cover 1
32 STO5FD-1152035 LLleTouHbIN y3en B cbope Brush assy 1
33 ST02FD-02100008 KpblLLika LWeTo4Horo y3na Brush assy cover board 1
34 STO5F-1152030 ABTOMaTUYECKWIA perynsTop HanpshkeHns AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konopka terminal 1
36 GB16674 M5x16 ®dnaHuesbIn 6ont M5x16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 3afHsnas Kpbllwka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 dnaHueBbIn GonT M5x12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas waiba @ 5 Spring washer @5 1
40 ST188FD-1732100 BHYTpeHHWit akpaH rnywnTens Muffler inter protector 1
41 GB5789 M8x35 dnaHuesbln 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 1
42 ST188FD-1730003 Brynka 8.5 Bush¢8.5 1
43 GB5789 M8x20 dnaHuesbln 6ont M8x20 Flange Bolt M8x20 1
44 ST188FD-1731000 Fnywwnrens Muffler 1
45 ST188FD-1732200 HapyxHbIil 3kpaH rnywuTtens Muffler outer protector 1
46 GB6177 M10 Faitka M10 Nut M10 2
47 STO5FD-0149-5 Pama frame 1
48 | ST02FD-02100006 [vogHelin MocT B c6ope Diode assy 1
49 ST188FD-1730100 Mpoknaaka rnywmTens Muffler gasket 1
50 GB16674 M8x25 ®naHuesbI 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2

58




e

P!

2 MUST

ANG

POWER EQUIPMENT

51 ST188FD-1730001 MpuemHas Tpy6a Ex pipe 1
52 ST188FD-1100001 Mpoknagka rnywutens Muffler gasket 1
53 GB6175 M8 laitka M8 NutM8 2
54 GB93 8 CronopHasi LLlait6a & 8 Spring washer @8 6
55 GB848 8 LWainba @ 8 Washer ®8 2
56 GB6177 M6 [aitka M6 Nut M6 4
57 ST188FD-1090006 KpoHLuTeiiH Bo3ayLuHoro dunbtpa Air cleaner stay 1
58 ST02FD-04100010 PesnHoBas BTynka KpenneHus TonnueHoro 6aka Tank rubber 4
59 ST02FD-04100014 LWan6a @ 6 Washer ®6 4
60 GB5789 M6x20 ®naHuesbi 6ont M6x20 Flange Bolt M6x20 4
61 STO5FD-04120000 YkasaTenb ypoBHs Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
62 GB819 M5x10 BuHT M5x10 Screw M5x10 2
63 ST02FD-04130000 TonnueHbIN bunbTp Fuel filter 1
64 | ST02FD-04120000-A Kpbllka TonnueHoro 6aka Fuel tank cap 1
65 STO5FD-04310000 TonnusHbI 6ak Fuel tank 1
66 ST02FD-04160000 TonnueHbIN KNanaH Fuel cock 1
67 ST188FD-1160002 Tonnusonposoa (AnuHa 170 Mm) Fuel tube (length 6.7in) 1
68 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
69 GB5789 M8x35 ®naHuesbin 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 2
70 GB96 8x24x3 Laitba & 8 Big washer8 2
71 | ST182FD-1742003-UC PesuHoBas onopa Straight Bottom rubber 2
72 ST02FD-1152010-5 3a3mensioLmii NpoBog, Grounding line 1
73 STO5FD-1151400-1 Pe3nHoBas onopa 2 Bottom rubber 2 1
74 GB6177 M8 [aitka M8 Nut M8 10
75 STO5FD-1151300-1 Pe3auHoBas onopa 1 Bottom rubber 1 1

59




 MUSTANG

m

60

CPG6000E2T



“E£"MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG6000E2T

Ne [ Homep no katanory HanmeHoBaHune Llena | Kon-so
1 5P8 MaHenb ynpaBnexns Control panel 1
2 STO2FD-05602004 BonbtmeTp Volt Meter 1
3 29.001.00 Bbikniovatens switch 1
4 ST02FD-05502007 LtencensHas po3eTka nepeMeHHOro Toka AC Receptacle 3
5 STO5FD-05305002 MpepbiBaTENM LIENKU NEPEMEHHOro Toka AC CIRCUIT BREAKERS 1
6 ST02FD-05502035 LLitencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 1
7 ST02FD-05302007 MpepbiBaTEny Lienu nocTosHHOro Toka (10A) DC.10A CIRCUIT BREAKERS 1
8 GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6x22 1
9 GB97.1-85-W6 Wait6a @ 6 Washerp6 2
10 GB859-86-SW6 CronopHas waiba & 6 Spring Washerp6 2
11 GB41-86-N6 laiikaM6 Nut M6 2
12 STO02FD-05402002 LLitencensHasi po3eTka Receptacle 1
13 BG01-00000000 Boinpsimutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 BuHT M5x14 Screw M5x14 1
15 | STO5FD-05205011.1 Kpbilwka naHenu ynpasnexus Control panel cover 1
16 GB97.1 5 LWain6a @ 5 Washer ¢5 9
17 GB818 M5x38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
18 ST05FD-05215002 YcTaHoBOYHas npoknaaka Build up 1
19 STO5FD-05215008 KaGenenpoBog, (MeTannuyeckui) Conduit (Metal) 1
20 | STO5FD-05215004 YCTaHOBOYHbI 3NEMeHT Build up 1
21 | ST188FDE-1000000 [Asuratens Engine 1
22 STO5FD-1151600 Koxyx Cover 1
23 GB5789 M6x8 dnaHuesbIn 6onT M6%8 Flange Bolt M6x8 4
24 | STO5FD-02320000 Potop B c6ope Rotor comp 1
25 GB96 10 LWaitba @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHas waiba @ 10 Spring washer ®10 1
27 | STO05FD-02310000 Crartop B cbope Stator assy 1
28 | STO5FD-1152005-5 ®naHuesblt 6ont M10x1.25%265 Flange bolt M10%x1.25%x265 1
29 | STO5FD-1152003-5 Kpeblwka cratopa Stator cover 1
30 | STO5FD-1152004-5 ®dnaHuesbin 6onT M6x179 Flange bolt M6x179 4
31 STO5FD-1152002 3aaHss Kpblwka End cover 1
32 STO5FD-1152035 LLleTouHbIN y3en B c6ope Brush assy 1
33 | ST02FD-02100008 KpbllLka LweTo4Horo y3na Brush assy cover board 1
34 | STO5FD-02200001-3 ABTOMaTUYECKUIN PErynsATOp HanpsHKeHNs AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konopgka terminal 1
36 GB16674 M5x16 dnaHuesbin 6onT M5%x16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 3apHss Kpbllwka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 dnaHuesbin 6ont M5x12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas waiiba & 5 Spring washer @5 8
40 | ST188FD-1732100 BHyTpeHHWiA akpaH rnywnTens Muffler inter protector 1
41 GB5789 M6x12 dnaHuesbIn 6onT M6x12 Flange Bolt M6x12 15
42 GB6175 M5 aiika M5 Nut M5 2
43 STO5FD-1152007-5 ®naHuessbiIit 6ont M5x214 Flange bolt M5x214 2
44 GB5789 M8x20 dnaHuesbIi 6onT M8x20 Flange Bolt M8x20 2
45 ST188FD-1731000 FnywwuTens Muffler 1
46 | ST188FD-1732200 HapyxHbilit akpaH rnywmtens Muffler outer protector 1
47 ST188FD-1730100 Mpoknagka rnywmtens Muffler gasket 1
48 GB16674 M8x25 dnaHueBbIit 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2
49 ST188FD-1730001 MpuemHas Tpy6a Ex pipe 1
50 | ST188FD-1100001 Mpoknagka rnywmtens Muffler gasket 1

61




2 MUSTANG

POWER EQUIPMENT

51 GB6175 M8 laiika M8 NutM8 2
52 GB93 8 CronopHasi wainba J 8 Spring washer ¢8 6
53 (GB848 8 Lan6a & 8 Washer ®8 2
54 GB6177 M6 [aiika M6 Nut M6 4
55 | ST188FD-1090006 KpoHwTeitH Bo3ayLWwHOro dunsTpa Air cleaner stay 1
56 | ST02FD-04100010 PeanHoBas BTynka KpenneHust TNONNMBHoOro 6aka Tank rubber 4
57 | ST02FD-04100014 LWaiba @ 6 Washer ®6 4
58 GB5789 M6x%20 ®naHuesbIn 6onT M6x20 Flange Bolt M6x20 4
59 STO5FD-04120000 YkasaTenb ypoBHsi Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
60 GB819 M5x10 BuHT M5%10 Screw M5x10 2
61 ST02FD-04130000 TonnueHbIA hUnNbTp Fuel filter 1
62 | STO2FD-04120000-A Kpbiluka TonnmeHoro 6aka Fuel tank cap 1
63 STO5FD-04310000 TonnueHbI 6ak Fuel tank 1
64 | ST02FD-04160000 TonnueHbI kNana Fuel cock 1
65 ST188FD-1160002 Tonnueonposoa (anuHa 170 MmO Fuel tube (length 6.7in) 1
66 | ST188FD-1070006A Xomyt Clip 2
67 | ST182FD-1742203- Hacapka pykosiTku Handle sheath 1
68 | ST182FD-1742201- PykosiTka Handle 1
69 GB896 6 BanopHoe konbLo & 6 Uncork baffle 6 2
70 GB896 8 3anopHoe konbuo & 8 Uncork baffle ¢8 2
71 |ST182FD-1742202-UC] Brynka pykosiTku Handle underlay 2
72 27.001 WrudpT Pin 2
73 GB5789 M8x35 dnaHuesblii Gont M8x35 Flange Bolt M8x35 2
74 GB96 8x24x3 Toncras LWainba @ 8 Big washerg8 2
75 | ST182FD-1742003- PeanHoBas onopa Straight Bottom rubber 2
76 | STO5FD-03160002 3aluTHas Kpbilka NaHenm ynpaeneHns Control panel defend board 1
77 | STO02FD-1152010-5 Basemnsiowuii npoBoa Grounding line 1
78 | STO5FD-1151400-1 PesnHoBas onopa 2 Bottom rubber 2 1
79 GB6177 M8 [anka M8 Nut M8 10
80 | STO5FD-1151300-1 PeaunHoBsas onopa 1 Bottom rubber 1 1
81 GB6182 M10 laiika M10 Nut M10 2
82 GB6177 M10 laiika M10 Nut M10 2
83 STO5FD-0149-5 Pama frame 1
84 | ST188FD-1744002-T Koneca Wheel 2
85 | ST36QXG-03000002 Brynka 10.5%x69.5 Bush®10.5x69.5 2
86 GB96 10 Waitba & 10 Flat washer ®10 2
87 GB5782 M10x120 Bont M10%120 Bolt M10x120 2
88 | STO5FD-03451001-1 MnaHka kpenneHus akkyMynsiTopHon 6atapen Battery setting plate 1
89 FM12180 AkkymynsiTopHas 6atapes (12B, 18 A*y) Battery12V18AH 1
90 GB6177 M5 laiika M5 Nut M5 2
91 GB5789 M8x45 dnaHuesbIn 6ont M8x45 Flange Bolt M8x45 2
92 28.001 Bokc akkymynstopHoii 6atapen (B) Battery guard(B) 1
93 | ST168FD-1750002-C6 KpacHbiit npoBoa akkyMynsiTopHoii 6atapeu (+) battery red wire (+) 1
94 | ST168FD-1750002-C7 YepHbIit NpoBo/, akkyMynsTopHoi 6aTapewm (-) battery black wire(-) 1
95 STO5FD-03011112 W3onsTop jacket 3
96 GB5789 M8x25 dnaHuesbIi 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2
97 | ST188FD-1743002-C Hemndpep Vibration mount 2
98 | STO5FD-03020301-84 Onopa Support leg 1
99 GB5789 M8x16 dnaHuesbli GonT M8x16 Flange Bolt M8x16 2
100 | STO2FD-05302010 MpenoxpatuTens (10A) FUSE(10A) 1
101| ST02FD-02100006 [voaHbIi MocT B cBope Diode assy 1

62




£’ MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG7000E2

63



e

' MUSTANG

POWER EQUIPMENT

CPG7000E2
No Alias Name Price | Amount
1 5P7E MaHenb ynpaenexns Control panel 1
2 | ST02FD-05602010-D BonbTmeTp Volt  Meter 1
3 29. 001. 00 Beikniovatens switch 1
4 ST02FD-05502007 LLitencenbHas po3eTka NepeMeHHOro Toka AC Receptacle 2
5 ST02FD-05302007 MpepbiBatenu uenu nocTosHHoro Toka (10A) DC. 10A CIRCUIT BREAKERS 1
6 ST02FD-05402002 LtencensHas posetka Receptacle 1
7 | GB5781-86-B6-22 Bont M6x22 Bolt M6X22 1
8 GB97.1-85-W6 LLlainba @6 Washer ¢ 6 2
9 GB859-86-SW6 CronopHas Lainba @ 6 Spring Washer ¢ 6 2
10 GB41-86-N6 laiika M6 Nut M6 2
11 GB5789-86-FB6-12 dnaHueBbI 6onT M6x12 Flange Bolt M6X12 21
12 | STO5FD-05305001 MpepbiBaTENM LIENU NEpeMeHHOro Toka AC CIRCUIT BREAKERS 1
13 BG01-00000000 Bbinpsmutens Rectifier 1
14 GB818 M5x14 BuHT M5x14 Screw M5x14 1
15 | STO5FD-05205011.1 Kpebllwka naHeny ynpaBnexust Control panel cover 1
16 GB97.1 5 Wan6a @ 5 Washer ¢5 7
17 GB818 M5x38 BuHT M5%38 Screw M5x38 3
18 STO5FD-05215002 YCTaHOBOYHbIN 3NEMEHT Build up 1
19 STO5FD-05215008 Kabenenposog (MeTannuyeckuit) Conduit (Metal) 1
20 STO5FD-05215004 YCTaHOBOYHbIN 3nemMeHT Build up 1
21 | ST182FDE-1000000-G Hsuratens G style Engine 1
22 STO5FD-1151600 Koxyx Cover 1
23 GB5789 M6x8 DdnaHuesbIit 6ont M6%8 Flange Bolt M6x8 4
24 ST07FD-02011200 Potop B cbope Rotor comp 1
25 GB96 10 Wanba @ 10 Washer ®10 1
26 GB7244 10 CronopHasi waiiba @ 10 Spring washer ®10 1
27 ST07FD-02011100 Cratop B c6ope Stator assy 1
28 STO7FD-02010001 dnaHuesblit GonT M10x1.25x280 Flange bolt M10x1.25x280 1
29 ST07FD-02011001 Kpblwka ctatopa Stator cover 1
30 STO7FD-02010002 dnaHuesblit 6onT M6x194 Flange bolt M6x194 4
31 STO5FD-1152002 3aaHss Kpblwka End cover 1
32 STO5FD-1152035 LLleTouHbIit y3en B cbope Brush assy 1
33 ST02FD-02100008 Kpebiwka weTo4Horo yana Brush assy cover board 1
34 ST07FD-02010100 ABTOMaTUHECKWIA PETYNATOP HaNpshKeHUs AVR 1
35 ST02FD-02100010 Konopgka terminal 1
36 GB16674 M5x16 ®dnaHuesbii 6ont M5x16 Flange Bolt M5x16 5
37 STO5FD-1152001 BagHsAnA Kpbilka reHepaTopa Generator end cover 1
38 GB16674 M5x12 ®dnaHuesbli 6Gont M5x12 Flange Bolt M5x12 4
39 GB93 5 CronopHas wwaiiba & 5 Spring washer @5 1
40 ST188FD-1732100 BHyTpeHHWIA 3kpaH rnyLunTens Muffler inter protector 1
41 GB5789 M8x35 ®dnaHuesblil 6onT M8x35 Flange Bolt M8x35 1
42 ST188FD-1730003 Brynka 8.5 Bush8.5 1
43 GB5789 M8x20 dnaHuesbI Gont M8x20 Flange Bolt M8x20 1
44 | ST190FD-11-1731000 Fnywurens Muffler 1
45 ST188FD-1732200 HapyxHblit akpaH rnywntens Muffler outer protector 1
46 GB5789 M8x16 ®dnaHuesbli 6ont M8x16 Flange Bolt M8x16 2
47 | STO2FD-05302010 MpepoxpaHutens (10A) FUSE (10A) 1
48 ST02FD-02100006 [uoaHslit MocT B cbope Diode assy 1
49 ST188FD-1730100 Mpoknaaka rywuTens Muffler gasket 1
50 GB16674 M8x25 ®dnaHuesbit 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2

64




ez

&
-

"MUST

ANG

POWER EQUIPMENT

51 ST188FD-1730001 MpuemHas Tpy6a Ex pipe 1
52 ST188FD-1100001 Mpoknagka rnywurtens Muffler gasket 1
53 GB6175 M8 [aika M8 NutM8 2
54 GB93 8 CronopHas BTynka 8 Spring washer ¢8 6
55 (GB848 8 LWain6a & 8 Washer ®8 2
56 GB6177 M6 [aiika M6 Nut M6 4
57 ST188FD-1090006 KpoHLuTeiH Bo3ayLIHOro ounbTpa Air cleaner stay 1
58 ST02FD-04100010 PesnHoBas BTynka KpenneHus TonnmeHoro 6aka Tank rubber 4
59 ST02FD-04100014 LWainba & 6 Washer ®6 4
60 GB5789 M6x20 ®dnaHuesbln 6ont M6x20 Flange Bolt M6x20 4
61 ST05FD-04120000 YkasaTenb ypoBHs Tonnuea B cbope Fuel meter assy 1
62 GB819 M5x10 BuHT M5x10 Screw M5x10 2
63 ST02FD-04130000 TonnueHbli unbTp Fuel filter 1
64 | ST02FD-04120000-A Kpbllka TonnueHoro 6aka Fuel tank cap 1
65 STO05FD-04310000 TonnueHbIN 6ak Fuel tank 1
66 ST02FD-04160000 TonnueHbIN KNanaH Fuel cock 1
67 ST188FD-1160002 Tonnueonpoeog (AnuHa 170 mMm) Fuel tube (length 6.7in) 1
68 ST188FD-1070006A XomyT Clip 2
69 | ST182FD-1742203-UC Hacaaka pykoaTku Handle sheath 1
70 | ST182FD-1742201-UC PykosiTka Handle 1
71 GB896 6 B3anopHoe konbLo & 6 Uncork baffle 6 2
72 GB896 8 3anopHoe konbLo & 8 Uncork baffle ¢8 2
73 | ST182FD-1742202-UC Brynka pykosiTku Handle underlay 2
74 27.001 Wt Pin 2
75 GB5789 M8x35 dnaHuesbI 6ont M8x35 Flange Bolt M8x35 2
76 GB96 8x24x3 Lait6a & 8 Big washer8 2
77 | ST182FD-1742003-UC PeauHosas onopa Straight Bottom rubber 2
78 ST05FD-03160002 3alumTHas KpblLLKka NaHenu ynpasneHus Control panel defend board 1
79 ST02FD-1152010-5 MpoBopa 3a3emneHus Grounding line 1
80 STO5FD-1151400-1 PeanHosas onopa 2 Bottom rubber 2 1
81 GB6177 M8 laiika M8 Nut M8 10
82 STO5FD-1151300-1 Pe3aunHosas onopa 1 Bottom rubber 1 1
83 GB6182 M10 laiika M10 Nut M10 2
84 GB6177 M10 laitka M10 Nut M10 2
85 STO5FD-0149-4 Pama frame 1
86 | ST188FD-1744002-T Koneca Wheel 2
87 | ST36QXG-03000002 Brynka 10.5x69.5 Bush®10.5x69.5 2
88 GB96 10 Wain6a @ 10 Flat washer 10 2
89 GB5782 M10x120 Bont M10x120 Bolt M10x120 2
90 [ STO5FD-03451001-1 MnaHKka KpenneHus akkymynsaTopHoi 6atapen Battery setting plate 1
91 FM12170 AkkymynsiTopHas 6atapest (12B, 15 A*y) Battery12V15AH 1
92 GB6177 M5 [aitka M5 Nut M5 2
93 GB5789 M8x45 ®dnaHuesblii 6onT M8x45 Flange Bolt M8x45 2
94 28.001 Boke akkymynsitopHoit 6atapeu (B) Battery guard(B) 1
95 | ST168FD-1750002-C6 KpacHbIi1 npoBop akkymynstopHon 6atapen (+) battery red wire (+) 1
96 | ST168FD-1750002-C7 YepHblii NPOBOA, akKyMynsTopHoii 6aTapem (-) battery black wire(-) 1
97 STO5FD-03011112 W3onstop jacket 3
98 GB5789 M8x25 ®dnaHuesbln 6ont M8x25 Flange Bolt M8x25 2
99 | ST188FD-1743002-C Hemndep Vibration mount 2
100 | STO5FD-03020301-84 Onopa Support leg 1




~
¥

POWER EQUIPMENT

"MUSTAN(

2o
4

&

MPUHUVMNABbHAA
SNIEKTPUYECKAA CXEMA

eUoeN KHE0dA BUHEIKEE BIMALRY  BUHEINKEE Bhag) WNI9LUBX "HIOUBE | A/OUIGHBLUBE] 9
qualegosedgoadu - = [IEIER] M [aImaX | A
éwpm:o.:v.mwgw_._ - vigHed) d [wianden| @
T T “Hhndox 19 [nooAuol] 7
q T
d
8 A
BuHaugeduA youg N BUaLelnalr youq
© x g
edoledsHal ougq
suaLems’
quaLehoiadal|
B
AO >,
C{Moa
-
Ton? oa 3]
<]
Yol
—© &7 Q_9 v |
VE'B ATL X T X
quaLnHedxoradu T MX3
oaida oa >a o T
A A
Oo AD AO ©
)
1 d ~]
LON19L0
7 7 1 g M
M
I
ffogiag ov | 2 o ~
ig ig ~ig
_ L 00219dO
quareaiqdad]]

66



<
M w n%mﬂwﬂﬁmwwmm» n_:m._.mmmmmamcwa: BUHeIKRE BAMALEY| .ms:m_sxmm w:mmo [ TVRVD TTTWET50 T W
I = = T F | wogAuol "uag [T/MMigHoRe]
20 [W91UeX "HAUSE] /O MISHOURE] ©
Wn = YI9HOUSE "U80 [D/M|00A01| T
< V19090 Hdoh [MA[UISIuaX] A
< W "HhdON g [yiSHdoh| g
0
Tuw
= W A q N4
Ex A
T
X I
_.__n._ BuHageduA youg g Ma| susalelndd oug
m
/ g edoredaHal dourg
sleLemar
qualenoiadal |
° |
r , = A9 Mmoa
i / |
"< "] 7 9 O
| Tonl? oa m A
— 3 |O 3 <
‘ 8 VE'S AZL 7
1/4 - Toaiqg oa T wa
-]
l +Q Qo AV XX
- 0 © vor L— | ¥ e 25
) 4 u - quaLnHedxoradu dotstikiadoLae A°2ia
[ B A9 AO | R
O
l u 1 1 1 1 7
0 g MIN
4 & diawliquog
000€9dD
\ )
‘e Wogiag oy 0 = ‘8 ‘a T
¢
d« quaregiqdadyy 7
X )

2

67



~
¥

POWER EQUIPMENT

Y)-w;e«
'

MPUHUVMNABHAA
ONEKTPUYECKAA CXEMA

IpRE:
1de1ohAd
1derowe

viqHauae “Hdeh[ O/d

VITHD U | A1a0e0

100AL01 190 [VM [/I9HIedN
| EIEXSEEVER P¥E] (ERENES

MISHOLBE 90 [5/M|1109ALI01
[ Vi9Uag_Hdoh [WaMHLIToX

| >-|_l olu:;

“Hhrdox 18 [ni9Hdsh

o0 [ideLoaLe]
1deLohAd]

LMiqg

oo

oto oo
ofsv]e]z] v

quaLenoinadau YIGHHea0dUHIQINOM

edoledaHal youg

eLoen BHaodA sodeleg  exmAlex BUHRINKEE
quaLenoiyadau n_:m.rmm.‘omg@own_._ daide1d -doisuAwimie wseHsdes BUHRIXKERE @.E\C.mx ©ho8d
= T T T
A a
A
BuHageduA youg ﬂ wal _H_ auaL ul al| BUaLeIMET Yourg
-UHRAaX
g -oradu
o _ 8
M M
wa
ve
° |
qualehoiadau O Moa
YI9HHES0dVHUQINON - 7
| 5
Tond Tonr oa "
4a <
d.(w.w N1 7
oa
0d198g _|_ + MX3
M©) Q_9 AV ISR
o >3
vo L — | g 54
quaLmHedxoradu Pt e AT
‘oa
© AO O
BUINSE - A
Aol 1 o 1 1| diewiavog
LMIN
Toaiqg 1g
ov
o o
ig 1g =1 1g
quarediadady |

M4

¢34000€9dO



MPUHUVMNABHAA
S/IEKTPUYECKAA CXEMA

POWER EQUIPMENT

L]
1deLohAd
1deLove

ViaHaag “Hdah] O/

euoew sHaodA doidero sadeleg exmALex BUHelmKee  BUHBINXKEE
n_:mpmmommamomn_c . [ VMHWD T U ] U0 [ m
quarenoipiadal s Qo.E:n\As_\O_v_m yenirgdes mv._.:\me.w ©hosgd [MOOAIOT 750 [V [7IHoed] Y
9
1
T x
H E]
=
4 =
o0 o0 [ideLoyaue]
A [T/
Aol BlaLe.nal oL oTo °T° g
suHaaeduk v_o:m_ ﬁ wel ﬁ._ e u a 9 3 B I e e
U
“ore quaLenoimadau K_E:INNOQSZSGEOX
L ]
M M
s wa edoledsHal xoug
98
A |
quarenoinadau x -, 7>>oo
VI9HHeS0dUHVOON k
L 5
o Tond | out? oa 7
f Fe—O—
VE'8ATL BUHAXBALUEH
Hogiag oa dousuksadosse <
+@ RS9 o] +d mx3
VoI UAY -
qualnHedxoradu -
"oa o)
BLINSE 534
%W E ws
%
NS LE] ] © O
©
a_
o (0
A M
o A0EZ OV @) O
N d M 7 A >>v
E]
M AO
L’ © MIN
A (N
7 diawiauog
A0BE OV AOEZ OV @ n
* n (N

n_:w_.mmﬂﬁ_wac

123000€9dD

69



~
¥

POWEREOQUIPMENT

" MUSTAN(

fuoteze

&

NMPUHUNMMABHAA
ONEKTPNYECKAA CXEMA

euoen sHaodA BUHEIMNKERE BUHeImxKes
auarenoiiedeu UdLEd0gRdgORdU ﬂwﬂMuww exmALes ehogo | [ VIVTAVTD Ur [ viaueg | M
= =] roHaL0o T T VIOOALOT 789 [V/M |miaHoedi| o
: T rﬂﬂ% e Y] NREETEA )
VTIHOEE TS0 [o/M[uooAuol| 1
V9020 Hdoh [WaUIGLIK| A
"Hhrdox ig [viaHdan] g
A q
A
suHavgeduA youg om| lom g| ®ueLewmsl youg
o
8 edoLedaHal youg
[ 9
. F r A A B
1 9 7
sualemar A9 ¥ x moa
qualenhoinadal ] ‘ 7
o I'a
Hont 7 toutr od m &
_ O O
g A
Qm.w Y4’ 7
09199 0a
+d MX3
+ 1 1
@ Q9T AV [
qualnHedxoradu nnaxuduey H R,
BLINDE o T
oa ® M4
AO AO AO
)
T
1 diewiauwog 1
hl il 1
LMIN
e = Qs -
) ]
ffogiag ov ‘a m 00099dO
quategiqdad] ZMIN
00059dO
19 ~ IE]

70



MPUHUNNMWABHAA
ONEKTPUYECKAA CXEMA

~
¥

USTAN(

POWER EQUIPMENT

M

L4

e

euoen ussodfa i paogedgoady  BIMUUOL oLshnnS ©NMALeY  WAHBIXEE  BUHEINKES J\w,_\,_smn%mv_ 4
éma_és_m.ﬁ_mc = » VMNha210 o_m.am.rnu . seHTsdee mv::?mv_. mmwm_o Y5 EEETEE G
T ronaLoo T T T T T S/ [1o0AToI] T
1 WaWMELIX[ A
[__"Hhrdox 19 [vigHdah] g
g
o 010 OO [udelovaue
A W ] [Lde1hAd
A O ‘8 oo oo N
9 M Bl 9|1s|¢v € k4 3
BuHaugeduA noug _” Yol 18 g BuUaleinar nougq quaLenoiadal YIGHHeaodUHNQWON
~edx
-offadu
| >3 edoledsHal ¥oug
M
niqg (ve s 19 7 e 5
1detonid |s z M 5
1deroe |9 8
B)
d
weresenonon oM 4 == 7
Moa
1 —J
Tou? L 7
e
Ton? oa m ©
-O© o
A
__u/.\m.m AL 7
0d198 oa
+3d MX3
+ il 1
o—f<fot— TS |
A, quaimHedxotadu sHowtsdLEH Ne@)
BLIINSE oda dousuAiadoLrae INEON
M4
© ANO AD AID @
O
1 .| drewidurog
1 1
ig 19 ig
Toa98 ov R_9 T ¢3000.9dD
¢300099dD
qualeaiadady]
g

N

71



‘ , euoen siaodA qualpgocedgoadu sadereg A BUHEINKEE _ ALY JL | A9100 1 M
= 4 et -dowsuAw/ne  woukdee  SVHBIWDKEE VOQATOT 790 [ |miqHoedi| o
W AuaLehoiadau Waonagey  dewdero® & H s S TAITSR HOUIE [ NS |MIAHAIGE| D
T 2 ; VTAHIUOE 90 [D/MInogAuvol| 1
u I [Va0ag HOoh [WAMIGLUOX]| A
ord | "HhndO) 19 [viaHdan| g
4 o W 1] oo 01— [ideLavaue
2 7 > 4 O 1de10"hAd
‘/A - BuHauaeduA youg _” VoL 8 a| [BUeresvigiiiorq oo oo i
-] 1 Am_m” , 9ls|rv|e|z 3
l ‘uuma_._ quaLehoiadal MIGHHeS0dUHUQINOM
[ Y 0 L—> g
7, w m
wa
4 wisa ve /16 IE edoredaHal youq
[ 1deLdhid |s . B J 5
) \ 1deLove £}
|V
a E
H yarHeahaMHOWON " -+ FT
[ - Moa
.10 = /|
Toun?
) a Toutr oa
M hd
-O© 5 \_
M vE'8 AZL
§ fToaiag oa Ao Fu M3
) HAV [T
+O 29 :
[~ o BUHBXKBAUEH L
quaLuHedxoadu doLsuAiadoLae M4
oa
BLIWOE O 5 75 o) ©
m @ ) A "
)
® & N
© (¢}
AOEZ OV AOEZ OV
T3 g )
<3 1 5
237 ~ © M
=ES TS 12300099dD
Wﬁ W AOSE OV A0EZ OV 7 diewiquog ~
i T n 2 n
o n_:mkmmﬂm_mac
[=¥O)

N08€-310099091S

72



fLotee

" MUSTANG

TOWER EOCUIPMENT fapanTuiinbie obasatenscrea

8 TlapaHTMiiHble 06A3aTenbCcTBa

YBaxKaeMblii KNNEHT,

Bce npoaykTbl MUSTANG npoxogAT TuwaTesibHYy0 NPOBEP Ky HaLlero TOBapOKOHTPOAA.

CpoK rapaHTum coctasnseT 1 rog,.

Halwa rapaHTMAa pacnpocTpaHAeTcAa Ha BCe NOrPeLIHOCTU U3rOoTOBNEHMA U maTepuana. Cpok rapaHTum
cocTasnaeT 12 mecaues NP1 HENPOMbILNEHHOM 3KCNAyaTaLuu.

Bo Bpems aeiicTBusA rapaHTUm Bee AedeKTbl ycTpaHaoTca 6ecnnaTHo. M3HayanbHo Bbl MMeeTe NpaBo
TOJIbKO Ha rapaHTUIHBIN PEMOHT. ECIM peMOHT HEBO3MOXKeH, Y Bac ecTb BbI6Gop mexay 3ameHol npubopa,
OTKa30M OT CA,e/1IaHHOM NOKYMKN U CHUXKEHWUEM YNIa4YEHHOMN LieHbI.

MomMeHT Hayana AeMCTBMA rapaHTUKM ONpPeaenseTcs KacCoBbIM YEKOM UAWN KBUTAHLMEN, MONyYEeHHbIMMU Npur
nokynke. CoxpaHuTe 3T AOKYMEHTbI.

FapaHTUiiHbIE 06A3aTe/IbCTBA HEe Pacnp OCTPAHAOTCA Ha PacxofHble MaTte puanbl Ha TO U Ha YacTyu,
noa/exalliue ecTeCTBEHHOMY M3HOCY, Ha C/lydaun Hecob/ItoAeHUsA yKasaHli pyKOBOACTBA MO dKCMAyaTaumuu,
Ha MoBpeXAeHUA BCIEACTBUE HEKBAIMPULMPOBAHHOIO OBPaLLLEHUA, MOAKIOYEHWUA,06CNYKUBAHUA NN
YCTaHOBKM, @ TaK¥Ke Ha NMOBPEXAEHUA CO CTOPOHbI BHELHMX GpaKTOPOB.

3ameHeHHble NpMBopbI U AeTanu NepexoanT B Haly cOBCTBEHHOCTb.

MpeTeH3nn Ha BO3MeLLEHWE YBbITKOB UCKNIOYAIOTCA, €C/IM OHW HE BbI3BaHbl YMbILIEHHBIMMU AENCTBUAMM
UM HeBPEXKHOCTbIO Npou3soauTens. MPaBo Ha rapaHTUIHbIN PEMOHT He ABNAETCA OCHOBaHWEM AR
APYTUX MPeTeH3ni.

B cnyyae HeobXoAMMOCTU rapaHTUMHOTO PEMOHTA UM 3aMeHbl AeTanei obpaluaiTech Ha TenedoH
ropsiyeit IMHUM UK K NPOAABLY, Y KOTOPOro Bbl Npruobpenn Haw npoayKT.

Ob6s3aTenbHo Npunaraite K gedekTHomy Npubopy caeaytoLime JOKYMEHTbI :
*  KacCoBbIW YeK UAUN KBUTAHLMIO, NOYYEHHbIE NPU NOKYMKe
*  OnWcaHWe BO3HUKLLEN HEMNONAAKM.

lopAavaa n"MHKUA cepBuca
TenedoH: - 8-800-333-21-12
AneKTpoHHaA noyTta:service@mustangru. com

Mustang Power Equipment * CepsucHbiit otaen OO0 TasdnektpoCotos
TenedoH : +7 (812)640-6585; +7 (499)241-3035

73



“E"’MUSTANG

[leknapauya o eAMHo0Gpasuy FPOWER EOUIPMENT

9  JeKknapauusa o eguHoobpasum

& (

MEYS

Ceptudukar coorsercteua POCC CN.MES5
Certificate of conformity

NOATBEPKAAET, YTO NPOAYKLMSA, K KOTOPOI OTHOCUTCA AaHHbIN cepTUdUKAT, COOTBETCTBYET CAEAYIOLIMM
HOpMaTMBam:
confirms that the products to which this Certificate relates, is in conformity with the following relevant
regulations:

rocr 21671-82 n.n.3.3.2, 3.3.7-3.3.12, 3.6.1, 4.1-4.9, 8.11
98 /37 /EG
2006 / 95 / EG

74



